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1969 60's Psych 11,90 €

Calgary pop-psych rock. Legendary Canadian band who delivered some seriously good psychedelic 
rock/pop gems such as "Close The Barn Door" (on 'Endless Journey') and the classic all time psych / punk 
top ten hit "Citizen Freak". Earlier UK pressing.

Flashback 008 CDN
49 th PARALLELL

49 th PARALLELL-
Flashback / UK

CD

1973 Rock Hard 9,95 €
BEBBD 26 CDN

A FOOT IN COLDWATER
best of - Vol. 2-

Bei / CDN
CD

1973 Rock Hard 9,95 €

Toronto, Canada was the base for this early 70s rock quintet whose debut album from 1972 established 
them as part of the vanguard Canadian progressive rock. Their music covers all bases from rockin' guitar 
boogie, melodic keyboard & soft ballads.

BEBBD 25 CDN
A FOOT IN COLDWATER

best of - Vol. 1-
Bei / CDN

CD

1972 Prog. Jazz 9,90 €

Originally released in 1970, this is the only album produced by one of the most appreciated English bands. 
They became legendary thanks to the vocal skills of their singer Linda Hoyle. Their sound is a mixture of 
blues rock and jazz, often close to the likes of Julie Driscoll & Trinity. Including two bonus tracks (originally 
released on a 7” single in the same year). A real masterpiece! new nice-price jewel case edition.

AK 112 CD UK
AFFINITY

AFFINITY-
Akarma / Italy

CD

1967-6 Blues Rock 6,50 €

Dutch band formed by several ex members of  „the Tee Set“. This is a compilation of their 2 albums. They 
feature great driving beat-pop to powerful, guitar driven heavy progressive rock. An underrated act that 
deserves more attention among collectors.

ROT 5868832 NL
AFTER TEA

Not just a flower-
Rotation / NL

CD

197? Psych Rock 9,90 €
SNAP 264 CD UK

ALLEN, Daevid
The man from GONG - (Digipak)-

Charly / UK
CD

Prog Rock 6,50 €

Alquin were a classy Dutch band from the '70s, initially playing prog-rock influenced by Pink Floyd and 
Roxy Music. However, by 1975's Nobody Can Wait Forever (the only Alquin album released in the U.S.), 
the band had turned to a more varied style encompassing blues and hard rock.This collection dispalys the 
band's varied career very well.

ROT 5590912 NL
ALQUIN

Wheelchair Groupie-
Rotation / NL

CD

1974 Rock Funk 6,50 €

Dutch release. Classic US '70's Blaxploitation funk produced by Norman Whitfield that was huge in 
Holland! Includes an amazing version of Lady Eleanor done in a low down funky Barry White style with 
lush orchestration. An amzing mixture of rock and funk that's well worth checking out. Comes with TEN 
bonus tracks.

ROT 189432 USA
AMERICAN GYPSY

Angel Eyes-
Rotation / NL

CD

1969 experimental 12,50 €
Spa 14949 GER

AMON DÜÜL
Collapsing, Singvogel rückwärts-

Spalax / F
CD

1969 Psych  Prog.  Rock 12,50 €

Another rare Amon Düül album released on CD in the original artwork. Acid tribe madness...
Spa 14948 GER

AMON DÜÜL
Disaster-

Spalax / F
CD

1969 experimental 12,50 €

Debut album released in 1969. Freaked out psychedelic free-form mayhem much like the first Red Crayola 
and Hapshash and the Coloured Coat release this is a piece of psych history.

Spa 14947 GER
AMON DÜÜL

Psychedelic Underground-
Spalax / F

CD

1969 Prog. 9,90 €

jewel case edition at offer price
Rep 4747 GER

AMON DÜÜL 2
Phallus Dei-

Repertoire / GER
CD

1- -



Artist Year of 
recording

Label / Country Style Price
Country of originNo. - Title

196 60's R&B 9,90 €

The definitive Animals collection including their early hits (House Of The Rising Sun” - alternate mix - 4 
minutes, Don’t Let Me Be Misunderstood”, When I Was Young”, and more) and the latest efforts (Good 
Times”, To Love Somebody”, Sky Pilot”, San Francisco Night”,...). All the tracks are taken from the original 
albums. No need to say that this cd is a good chance for their fans to have all their favourite Animals hits 
in one cd, and an essential release for those who want to approach this great band for the first time.

AK 074 CD UK
ANIMALS

Gunsight - best of-
Akarma / GER

CD

1972 Rock 9,50 €
Q2-6503 CDN

APRIL WINE
ON RECORD-

Aquarius / CDN
CD

1976 Prog. Jazz 9,90 €

Much loved 1976 album from Italy's premier progressive rock outfit area. Utilising jazz, orchestral 
arrangements and avant-garde jazz rock that sounds in places like Zappa, John McLaughlin and Soft 
Machine, this is arguably their most accomplished work and represents a landmark in Italian prog rock. 
Imagine if Frank Zappa had grown up in Canterbury! Released on Akarma with two bonus tracks. New 
"Karma book" edition.

AK 1009 CD Italy
AREA

Maledetti-
Akarma / Italy

CD

1977 Prog. Jazz 19,90 €

Thanks to our hard working treasure hunters, Akarma has dug up this long lost high quality recording of 
Area performing live in Turin in 1977! This historic concert by one of the most internationally acclaimed 
Italian rock bands in history is only available from Akarma. Featuring the classic "La mela di Odessa", 
"Luglio, Agosto, Settembre, Nero" and "Cometa Rossa" plus songs from their experimental Maledetti 
album, also released in 1977. The concert ends with a long and inspired improvised number.

AK 1042/2 Italy
AREA - (2CD)

Live '77-
Akarma / Italy

CD

1974 Rock Hard 9,90 €

Reissue of the first album, from 1974, by this Italian instrumental progressive rock band. A fusion of rock 
and Jazz the overall sound is similar to Mahavishnu Orchestra or Jean Luc Ponty with complex 
instrumental interplay and the use of various synths, electric violins etc. Exact reissue from Akarma in 
miniature thick card gatefold sleeve. New "Karma book" edition.

AK 1024 CD Italy
ARTI E MESTIERI

TILT-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych 11,90 €

Repressed. The Akarma LP has got the red cover from the US and German releases. Mid-price-reissue 
120 grams.

AK 99184 LP UK
ARZACHEL

ARZACHEL-
Akarma / Italy

LP

1972 Prog. Hard 12,90 €

Originally released in 1972, Rooster now boasted rock legend Chris Farlowe on lead vocals. Not as heavy 
as previous offerings, this album saw the band experimenting with different progressive musical styles that 
were always interesting.

AK 177 CD UK
ATOMIC ROOSTER

Made In England-
Akarma / Italy

CD

1973 Prog. Hard 9,90 €

The final Rooster album, first unleashed in 1973. Still sporting lead vocalist Chris Farlowe, this album 
attempted to marry up rock, soul and funk - with interesting results. Vincent Crane's keyboards are well to 
the fore as you would expect. New jewel Box edition.

AK 178 CD UK
ATOMIC ROOSTER

Nice'n Greasy-
Akarma / Italy

CD

1972-7 Rock 9,90 €

UK import. This album brings together the finest work from the energetic prog rockers, recorded between 
1972 and 1975.

EMI 5428442 UK
BABE RUTH

Grand Slam - best of-
EMI / EU

CD

1969 Blues Rock 12,90 €

This British Progressive blues-rock ensemble, led by Clem Clempson (prodigious guitarist with a style 
reminiscent of Alvin Lee), released their first and only album in 1969. Featuring "Big Bear Ffolly", a fast 
instrumental that gave Clempson (future Colosseum member) and rhythm section Terry Poole and Keith 
Baker (both of May Blitz) a chance to show off their considerable chops, "This Worried Feeling", an 
anguished blues number carried out with extreme class, and an inspired cover of Willie Dixon's classic 
"Bring It On Home". This band deserves to be lifted from the underbrush of 70's British hard rock and 
placed alongside the greats of the genre. 9 tracks.

AK 261 CD UK
BAKERLOO

BAKERLOO-
Akarma / Italy

CD

1971 Blues Rock Folk 9,95 €

Folk psych violin/ guitar duo with side-long track. socially conscious lyrics
VMD 6567 CD USA

BALDWIN & LEPS
BALDWIN & LEPS-

Vanguard/ Akarma / It
CD
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1998 Prog. 10,00 €

Recorded in Poland and California and featuring Andy Latimer and Dave Stewart fom Camel, and 
members of top Polish groups Quidam and Abraxas and the Poznan Philharmonic Orchestra.
This is a remastered version with 3 bonus tracks: „Poznan Pie“ recorded during the album sessions and 
featuring Andrew Latimer on guitar, previously only available on a Polish single release, and two (now) 
official bootleg recordings of „Burning Bridges“ and „As Far As I Can See“ recorded on the "acoustic" tour 
in 2000 featuring Zsbyszek Florek, Maciek Meller, Jacek Zasada and Emilia Derkowska.

Kart 10 UK
BASS, Colin

An outcast of the islands - (remast.)-
Kartini / GER

CD

1999 neo-Prog. 12,95 €

A complete show in excellent radio quality spanning 2 CDs. Colin Bass does not only play his solo-
program here, but also presents a whole lot of newly interpreted Camel-songs.
Auf 2 Cds eine komplette Show in exzellenter Radioqualität. Colin Bass spielt hier nicht nur sein Solo-
Programm, sondern ebenso eine ganze Reihe eigenständiger Camel-Songs.

Kart 03 UK
BASS, Colin

Live at Polskie Radio 3 - (2CD)-
Kartini / PL

CD

2000 neo-Prog. 10,00 €

Another complete show in excellent radio quality. This concert was played unplugged, however, which 
gives many songs a completely new identity. A must for Bass-fans, a really valuable aquisiton for all 
followers of Camel.
Noch eine komplette Show in exzellenter Radioqualität. Allerdings unplugged, wobei hier die Songs 
oftmals einen völlig neuen Charakter bekommen. Für Bass-Fans ein Muss, für Camel-Anhänger eine 
echte Bereicherung.

Kart 05 UK
BASS, Colin

live Vol. 2 - "acoustic songs"-
Kartini / PL

CD

1966 60's Folk Rock 9,95 €

Exact reissue and 180 gram vinyl of what seems to be a reissue of the bands first European release. The 
BB's were San Francisco's answer to the British invasion and mixed high energy rock with a vocal 
harmony edge that was definitely influenced by the Mersey sound but had that West Coast Edge. They 
were certainly a major influence on the later SF bands.…

Get 0581 CD USA
BEAU BRUMMELS

Don't talk to strangers-
Get Back / Italy

CD

1997 Rock Pop 9,95 €

Live at the MGM Grand Las Vegas 1997. (You should be dancing, Alone, To love somebody, I've got a 
message to you, Words, Islands in the stream, Night fever, Heartbreaker, Immortality, Tragedy, How deep 
is your love, Stayin' alive u.a.) 130 Min. playing time. Region 0. Dolby Digital 5.1. + 2.0

FNM 0281 UK
BEE GEES

ONE NIGHT ONLY-
FNM / EU

DVD

1980-9 Prog. 4,90 €

Last available tracks from this classic rock band which feature three of the members. Some of the tracks 
were recorded in 1980 and the remainder in the late 80's when sadly Linnie Peterson died.

MM 223173-205 UK
BEGGARS OPERA

The Final Curtain-
Membran Music / EU

CD

1971 Jazz Rock 9,90 €

This classic example of British 1970s jazz rock, led by guitarist Gerry Reid and saxophonist Peter Davey, 
was originally released on Vertigo in 1971. Their harnonic blend of jazz and progressive rock plus the 
considerable talent of each musician made it one of the label's most collectable releases. Now at offer 
price.

AK 247 CD UK
BEN

BEN-
Akarma / Italy

CD

1969 60's garage psych 12,90 €

older pressing plus one bonus track.
KSCD 9306 CDN

BENT WIND
Sussex-

Kissing Spell / GER
CD

1972 Rock country 9,90 €

Debut album from the legendary US flower power poppers. Imagine the Beach Boys if they had paid as 
much attention to their instruments as their voices, or a less heavy Nazz. Vocalist Alex Chilton has as 
much influence today over a new generation of vocalists.  New "Karma book" edition.

AK 028 CD USA
BIG STAR

#1 Record-
Akarma / Italy

CD

1974 Rock country 9,90 €

"Radio City" is from 1974 with Alex Chilton in control of the band. Legendary US flower power pop. New 
"Karma book" edition.

AK 99029 CD USA
BIG STAR

Radio City-
Akarma / Italy

CD
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1970-7 Blues Rock 6,50 €

Originally known as the Black Phantoms this is an excellent slice of rough smoky garage psyche from 
Holland. This collection covers the period 1970 - 1972. The band are one of the most underated bands in 
the history of Dutch rock.

ROT 558 652-2 NL
BINTANGS

Travellin' in the USA-
Rotation / NL

CD

1964-6 60's  R & B 11,90 €

West London 60's outfit feat. Ron Wood and Kim Gardner from Creation. Musically between Them and the 
Yardbirds. CD contains 19 tracks, all their singles, 4 previously unissued songs and several alternative 
versions. Nice packaging too.

Deram 564139-2 UK
BIRDS

Collector's Guide to rare british birds-
Deram / NL

CD

1974 Prog. 9,90 €

This is BIRTH CONTROL's great Double Live LP here on 1 CD incl. 16:50 version of "the work is done" 
and 20:33 version of "GAMMA RAY". A real all time german rock classic.

Col.487168 2 GER
BIRTH CONTROL

LIVE-
Columbia / GER

CD

1970 Prog. Rock 12,90 €

"Black Widow's eponymous second album was a conscious attempt on the band's part to scale back the 
satanic trappings that had dominated its debut, and, in the process, redirect the media's focus away from 
the controversy and onto the group's music" (AMG).  On the heels of their debut album, Sacrifice, the 
group's music evolved into an original amalgam of progressive rock, folk, british blues and hard rock. 
Check out the beautiful "The Gypsy", which highlights Clive Jones' flute, and you'll realize why this album 
is a milestone of the genre. Originally released on CBS in 1970, original artwork.

AK 326 LP UK
BLACK WIDOW

Black Widow II-
Akarma / Italy

LP

1977 Blues Rock 9,90 €

Although never a household name like Eric Clapton or Stevie Ray Vaughan, Mike Bloomfield was 
undoubtedly one of the greats of blues/rock guitar. Bloomfield is best known for his stints with the Paul 
Butterfield Blues Band and Bob Dylan; he played on such classic albums as Paul Butterfield's "East-West" 
and Dylan's "Highway 61 Revisited." 
"Live at the Old Waldorf" captures Mike Bloomfield in his element: onstage in his hometown, the San 
Francisco Bay Area. The Disc is a collection of beautifully re-mastered performances recorded between 
1976 and 1977, along with a set of rare photos and extensive liner notes. The music on this disc is 
outstanding; old fans will be ecstatic and newcomers just may rush out to buy everything else Bloomfield 
recorded after listening to this disc. The mastery which Mike Bloomfield exhibited over his Gibson Les Paul 
guitar was amazing; he could churn out sweet, soulful BB King-style riffs or play biting, stinging lead lines 
reminiscent of a young Eric Clapton's work with John Mayall's Bluesbreakers. His solos on blues 
standards like "Sweet Little Angel" and "The Sky is Crying" are simply jaw-dropping. On several tracks 
Mike's old running buddy Nick Gravenites contributes his gruff voice and wry vocals; tunes like "Dancing 
Fool" and "Buried Alive in the Blues" are excellent examples of Nick's inimitable tongue in cheek 
songwriting. All the tracks on this disc have the loose, spontaneous feel of a great live recording. 
Listening to this disc, it is easy to understand why Bloomfield has always been so highly regarded by guitar 
players. His solos are like textbook examples of how the electric guitar should be played. Anyone with an 
interest in blues/rock guitar owes it to them selves to check out this disc by one of the lesser known 
heroes of electric guitar.
Personnel includes: Mike Bloomfield (guitar); Nick Gravenites (vocals, guitar); Roger "Jelly Roll" Troy 
(vocals, electric bass); Bob Jones (vocals, drums); Mark Adams (harmonica); Mark Naftalin (piano); Barry 
Goldberg (organ); George Rains (drums). Recorded at the Old Waldorf, San Francisco, California between 
December 1976 and May 1977 & The Record Plant, Sausalito, California on November 10, 1974. Includes 
liner notes by Norman Dayron.

COL 4915752 USA
BLOOMFIELD, Mike

Live at the OLD WALDORF-
Columbia / A

CD

1982 Blues 9,95 €

originally released 1982 on AURA records.
2380723 USA

BLOOMFIELD, Mike
Junko Partner-CD

1968 Blues Rock Psych 9,90 €

This classic US 1968 album is up there with any of the best work of any of the three principals involved (Al 
Kooper, Mike bloomfield and Stephen Stills). What's more, Super Session is a stunning mixture of eastern 
acid rock, soul and blues and sounds fantastic in it's re-mastered form with 4 bonus tracks and a detailed 
booklet.

Col 5080712 USA
BLOOMFIELD, MIKE/AL KOOPER/STEVEN STILLS

SUPER SESSION - (+ 4 Bonus)-
Columbia Legacy / US

CD

1969 Psych Rock 9,90 €

3rd LP shows the genious guitar work of Randy Holden on side 2. Digipak. New nice-price jewel-case 
edition.

AK 016 CD USA
BLUE CHEER

New! Improved-
Akarma / Italy

CD
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1969 Psych Rock 12,90 €

3rd LP shows the genious guitar work of Randy Holden on side 2.
AK 016 LP USA

BLUE CHEER
New! Improved - (Pict. LP)-

Akarma / Italy
LP

1969 Psych Rock 11,90 €

Available again. 3rd LP shows the genious guitar work of Randy Holden on side 2. Mid-price-reissue 120 
grams.

AK 99016 LP USA
BLUE CHEER

New! Improved-
Akarma / Italy

LP

1970 Psych Rock 12,90 €

Fantastic 5th LP by the masters of heavy rock playing here more psychedelic rock. With KAK mastermind 
Gary Lee Yoder. Last copy

AK 150 LP USA
BLUE CHEER

the original human being (B.C. # 5)-
Akarma / Italy

LP

1970 Psych Rock 9,90 €

fantastic 5 th LP by the masters of heavy rock playing here more psychedelic rock. With KAK mastermind 
Gary Lee Yoder.

AK 150 CD USA
BLUE CHEER

the original human being (B.C. # 5)-
Akarma / Italy

CD

1970 Psych Rock 9,90 €

4 th LP. musically less heavy, more West Coast oriented. With KAK members. New "Karma book" edition.
AK 017 CD USA

BLUE CHEER
BLUE CHEER-

Akarma / Italy
CD

1987 Rock Hard 9,90 €

From the first second into this explosively powerful compilation you are blown away. "Nightmare" starts the 
heavy wheel of tunes which quite literally could have been written ten years later by British New Wave 
bands. Blue Cheer heralded by many as the first heavy metal group and the loudest group on earth 
answer to this in with such grinding and earth shattering tracks as "Ride with me", "Girl next door" and 
"Parchment Farm". If you're a serious heavy metal fan this compilation has it all. Blur Cheer, the band who 
created heavy metal. Tracks : 1. Nightmares  
2. Summertime Blues 3. Ride With Me 4. Girl Next Door 5. Babylon 6. Heart Of The City 7. Out Of Focus 
8. Parchment Farm

SPV 076-18642 USA
BLUE CHEER

The Beast Is Back-
Bullet Proof / GER

CD

1967 Psych garage 12,90 €

Taken from the original mastertapes. Includes all material ever recorded by this USA 60'S PSYCHEDELIC 
PUNKY outfit, obviously including their fantastic MAINSTREAM album from 1968.

DRCD 1038 USA
BOHEMIAN VENDETTA

Enough !-
Distortions / US

CD

1969-7 Prog. Psych 9,90 €

22 track compilation incl. "Amsterdam", "Dark Rose", "Summertime" and 19 more
EMI 5399792 NL

BRAINBOX
very best album ever-

EMI / EU
CD

1972 Prog 12,90 €

Bram Stoker was a mysterious British formation that pressed their first and only album in 1972. Their 
name evokes macabre gothic atmospheres, and so does their music - fitting for a group so clearly inspired 
by the 'Prince of Darkness'. In the early seventies, groups like Black Widow, Atomic Rooster and Black 
Sabbath ruled the day, and the up-and-coming Bram Stoker apparently had everything it needed to make 
it big, except a bit of luck. The band would soon faded into decades of obscurity, but not before releasing 
their amazing "Heavy Rock Spectacular", a true pearl of original prog, dominated by the evocative tones of 
the Hammond organ (dexterously played by a keyboardist who has little to envy of the great Keith 
Emerson or Vincent Crane).  Highlights include "Idiot" with its intense and insinuating vocal riffs, the 
psychedelic "Ants", and the heavyweight jazz instrumental "Fingals Cave", and "Poltergeist", with sounds 
that seem to come straight from the abyss, transporting us into a world where everything has a new end 
and a new beginning.

AK 257 CD UK
BRAM STOKER

Heavy Rock Spectacular-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych Rock 12,90 €

A combination of pleasant vocal harmonies, sharp and simple songwriting and delicate psychedelic 
melodies which nurture the listener from the first to the last track. It’s a shame that this 1969 album was 
the only recording made by this interesting Canadian combo. Check out the artwork, it’s worth the album 
just by itself.

AK 285 LP CAN
BRITISH NORTH-AMERICAN ACT

BRITISH NORTH-AMERICAN ACT-
Akarma / Italy

LP
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1969 Rock 10,00 €

Previously unreleased live album from the proto punks recorded at Abbey Road in December 1969.The 
choice of material on the disc is representative of the band's live set at the time like "Out Demons Out", an 
early version of "What is a Woman For" the biting "American Soldier Boy" and best of all their explosive 
ten minute version of "Smokestack Lightening".Detailed booklet with pictures from the session rounds off 
the package. ATTENTION: with copy control.

EMI 8661782 UK
BROUGHTON BAND, Edgar

Keep Them Freaks A Rollin' - Live At Abbey Road-
EMI / EU

CD

1969 Rock 10,00 €

Remastered Classic debut album filled with UK 60's heavy proggy/acid rock featuring lots of gritty guitar 
work and bluesy riffs with a madcap political acid head agenda. Very much influenced by Beefheart this is 
one of the prime UK underground albums of the era. Original artwork and as extra tracks you have 5 
tracks of 1965-66 demos,and an extra 10 minute "untitled freak out" recorded in Abbey Road studio 3 in 
1969.14 page colour booklet rounds off the package. Total playing time : 68:39. ATTENTION: with copy 
control.

EMI 86411228 UK
BROUGHTON BAND, Edgar

Wasa Wasa-
EMI / EU

CD

1970 Rock 10,00 €

remastered original LP incl. A bunch of 8 bonis tracks of which 5 are previously unreleased. Total playing 
time : 77:07

EMI 86412423 UK
BROUGHTON BAND, Edgar

Sing Brother Sing-
EMI / EU

CD

1971 Rock 10,00 €

remastered original LP incl. Their all time classic "Evening over rooftops" from 1971 added by 3 bonus 
tracks : Hotel Room & Call Me a Liar (single A&B side) and a previously unreleased track : "Bring it on 
home".

EMI 86415622 UK
BROUGHTON BAND, Edgar

Edgar Broughton Band-
EMI / EU

CD

1972 Rock 10,00 €

Latest remastered version containing the 1972 original LP plus 3 bonus tracks: "Someone" and 
"Mr.Crosby", B-sides of Harvest 45 HAR 5049 and "Look at teh mayor" Live at the sundown mileend 
(previously unreleased).

EMI 86617521 UK
BROUGHTON BAND, Edgar

In Side Out-
EMI / EU

CD

1973 Rock Hard 10,00 €

Latest remastered version containing the 1973 original LP plus 1 bonus track: "Sweet Fallen Angels" taken 
from an acetate and previously unreleased. ATTENTION: with copy control

EMI 86617729 UK
BROUGHTON BAND, Edgar

OORA-
EMI / EU

CD

1968-7 Prog. Jazz 9,90 €

One of the UK's most original and enduring musicians and lyricists, Pete Brown's career spans 40 years, 
starting with poetry performances at the Royal Albert Hall in 1965. He began his musical career in a song-
writing partnership with Jack Bruce, where they penned songs for legendary super-group Cream. This 17 
track collection highlights some of Brown's best work in his two Harvest label bands - His Battered 
Ornaments and Piblokto - a brave musical testament that was at the time a bit too leftfield for some, with 
its use of jazz improvisation mixed with rock and blues. Fully detailed fold- out booklet with informative 
sleevenotes and pictures from the period.

EMI 338 8262 UK
BROWN, Pete

Living Life backwards - best of Harvest years-
EMI / UK

CD

1968- Blues 30,90 €

Always staying true to straight blues (never giving in to any of the strong hard rock currents of the time), 
the Brunning Sunflower Blues Band helped write the book on British Blues. The songwriting responsibility 
mostly fell on the 'two Bobs' (bassist Bob Brunning and pianist Bob Hall), an extraordinary talent that can 
only be fully appreciated on this 5-album box set. A constantly changing lineup which included at various 
times Peter Green, Jo-Ann Kelly, Dave Kelly and John O'Leary. The box set also contains the rare 1972 
London "Hipshakin'" concert, led by the great J.B. Hutto. Mandatory purchase, to be filed somewhere next 
to Fleetwood Mac, John Mayall, Chicken Shack, Savoy Brown or the Groundhogs' a band of musicians 
who made rock fans love the blues, no easy task!

AK 246/3 CD UK
BRUNNING SUNFLOWER BLUESBAND

Long old road - (3-CD set)-
Akarma / Italy

CD

1968 Rock Psych Blues 9,90 €

Including ex-Dantalion's Chariot members Andy Summers and Zoot Money this album features a great 
version of that band's classic "The Madman". This final album accredited to The Animals also includes 
psychedelic cover versions of songs by Traffic, The Bee Gees and Johnny Cash as well as Ike Turner's 
"River Deep, Mountain High" and a stocking version of "Madman" (Running Through The Fields). This is 
an older Polydor pressing at offer price.

823 004-2 UK
BURDON, Eric & The ANIMALS

LOVE IS-
Polydor / GER

CD
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1971 Folk Psych 11,90 €

CD-re. of debut album. Great folk-psych with Incredible Stringband connection. Offer price
100LE 201 UK

C.O.B.  (Clives Own Band)
Spirit Of Love-

Lady Eleanor / US
CD

1968 Psych 9,90 €

Latest release - coming now as nice price jewel case edition.
AK 99128 CD USA

CALLENDER, Bobby
Rainbow-

Akarma / Italy
CD

196? Blues Rock 19,90 €

double LP + 7" - feat. all the best songs plus different takes and rarities
AK 115 LP USA

CANNED HEAT
Far Out - (2LP+7")-

Akarma / Italy
LP

1968 Blues Rock 19,90 €

2CD of great blues-Rock. The original 2LP incl. The spine-chilling 20 min.track "Parthogenesis".
AK 051/2 CD USA

CANNED HEAT
Living the blues - (2CD)-

Akarma / Italy
CD

197? Blues Rock 19,90 €

double CD - feat. all the best songs plus different takes and rarities
AK 115 CD USA

CANNED HEAT
Far Out - (2CD)-

Akarma / Italy
CD

1970 Blues Rock 9,90 €

rare live material recorded in California 1966-1967. New "Karma book" edition.
AK 003/5 CD USA

CANNED HEAT
Topanga Corral / Vintage-

Akarma / Italy
CD

1969 Prog. Rock 9,90 €

out of print HTD version
HTDCD 65 UK

CARAVAN
CARAVAN-

HTD / UK
CD

1968-7 60's Beat Pop 9,95 €

20-track compilation
Spectrum 552 088-2 UK

CASUALS
the very best of-

Spectrum / UK
CD

1971 Prog 12,90 €

UK collectable Prog. Album coming in its orig. gatefold cardboard sleeve
AK 131 CD UK

CATAPILLA
CATAPILLA-

Akarma / Italy
CD

1972 Prog 12,90 €

2nd and even more sought after album in gatefold cardboard sleeve.
AK 132 CD UK

CATAPILLA
CHANGES-

Akarma / Italy
CD

1970-7 Blues Rock 6,90 €

Best known for the single 'Whole Lotta Love' (which was used as the Top Of The Pops theme in the '70s), 
the CCS line-up included blues legend ALEXIS KORNER. This 21 track collection brings together all of 
their singles & also includes 2 previously unreleased tracks.

EMI 560 2532 UK
CCS

A's B's & Rarities.-
EMI / EU

CD

2002 Prog. Metal 10,00 €

This 2002 symphonice power metal release for Poland's CETI apparently was overlooked by most 
Western metal web sites as there is very little information available on the band or this release.
Comparisons to bands such as Blue Murder, House Of Lords, Malmsteen's Rising Force and Pretty Maids 
would suffice. "Burning Fantasy" features some serious guitar shredding from Andrzej Lysow along with a 
Pretty Maids styled keyboard layer. Vocalist Grzegorz Kupczyk sounds like a cross between Ronnie Atkins 
on the early Pretty Maids releases and John Sykes. "The Priests Of Lie" would appeal to any neoclassical 
metal fan. "Hot Body And Hair" is purely mid 80's Rising Force, sans the title of the song. There is a 
certain amount of pomp so to speak within many of the tracks. This is not run of the mill power metal as 
the songs possess many changes in speed and tempo. As with any album recorded in one's secondary 
language, there are going to be some odd titles and vocal phrasings. Nonetheless, CETI prove that they 
can craft some pretty good tracks in English afterall.

Oskar 1010 CD PL
CETI

LAMIASTRATA-
OSKAR / PL

CD

2003 Prog. Metal 10,00 €

ProgMetal act led by Grzegorz Kupczyk of TURBO and NON IRON fame. The band CETI, named after the 
NASA search for alien life ‘Communication with Extraterrestrial Intelligence’, was formulated during 1989. 
The 2003 album 'Shadow Of The Angel' saw Peter Wiwczarek of VADER adding guest vocals to the track 
'Falcon's Flight'.

Oskar 1015 CD PL
CETI

SHADOW OF THE ANGEL-
OSKAR / PL

CD
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1975 Rock Latino 9,90 €

Prev. released on ABC. A sound inspired and very close to Santana (Abraxas-era). "Karma-book" edition 
for nice-price.

AK 133 CD USA
CHANGO

CHANGO-
Akarma / Italy

CD

1975 Rock Latino 12,90 €

prev. released on ABC. A sound inspired and very close to Santana (Abraxas-era).
AK 133 LP USA

CHANGO
CHANGO-

Akarma / Italy
LP

1979 Rock 6,50 €

first solo CD from legendary ex- Family / Streetwalkers singer
ESM CD 678 UK

CHAPMAN, Roger
Chappo-

Castle / UK
CD

1980 60's Psych 12,90 €

An '80s band sounding and looking very much like an early '70s band in the style of the Allman brothers. 
Filled with great fluid guitar breaks and jamming tracks, but never losing sight of the melody, this album 
gains a deserved reissue on Akarma.

AK 159 CD USA
CHASTAIN Band, Dave

Rockin' Roulette-
Akarma / Italy

CD

1970 60's Rock 12,90 €

CD re-issue of the ultra rare debut album by keyboard-heavy late 60's US acid rock band child. Includes a 
fierce lengthy version of Isaac Hayes' "Hold On, I'm Comin". Similar to Vanilla Fudge and on the heavier 
side of late 60s US rock.

JGS 8029 USA
CHILD

CHILD-
Private / CDN

CD

1971 Rock 7,90 €

re-release + 8 bonus tracks
COL 487358 2 UK

CHRISTIE
For All Mankind-

Columbia / EU
CD

1970 Prog. Psych 9,90 €

Fantastic early '70s Italian band who sound like a more psych version of Jefferson Airplane. Fabulous 
eastern guitar work on tracks such as "Magic Bean" that ripples like oil blobs in a lava lamp. English lyrics. 
CD issue contains four bonus tracks. Jewel case nice price edition.

AK 991021 CD Italy
CIRCUS 2000

CIRCUS 2000-
Akarma / Italy

CD

1972 Prog. Psych 9,90 €

More progressive second album that's still full of superb psych music with all the trimmings. Certainly one 
of the best Italian '70s releases by any band. This Akarma reissue includes two bonus tracks. New nice 
price jewel case edition

AK 991022 CD Italy
CIRCUS 2000

Escape from a box-
Akarma / Italy

CD

196 60's R&B Blues 9,95 €

Digipak release.
Get 0540 CD UK

CLAPTON, Eric & Friends
From YARDBIRDS to BLUESBREAKERS-

Get Back / Italy
CD

1968 Psych Rock Country 9,90 €

Latest release - coming now as nice price jewel case edition.
AK 99280 CD USA

CLEANLINESS & GOODLINESS Skiffle Band
CLEANLINESS & GOODLINESS Skiffle Band-

Akarma / Italy
CD

1971 Prog Hard 12,90 €

These three British teenagers were discovered by producer Patrick Campbell-Lyons (member of the 1970s 
prog band Nirvana), who stumbled across them at one of their live gigs. The result of this relationship was 
Clear Blue Sky's self-titled debut, an audacious example of hard prog rock with two unique sides. Side A is 
comprised of their epic "Journey To The Inside Of The Sun", an authentic tour de force of John Simmons' 
amazing guitar playing. This authentic reissue brings back an obscure jewel of 70s underground rock.

AK 260 CD UK
CLEAR BLUE SKY

CLEAR BLUE SKY-
Akarma / Italy

CD

1972 Rock 9,95 €

First released in 1972, 4 years before the Climax Blues Band became famous with "Couldn't Get It Right," 
Rich Man is an excellent release from the band's pre radio-friendly days. During this period their sound 
was a sort of energetic, yet refined, blues rock, led by the talented guitar playing of Pete Haycock, and 
refined sax and harmonica of Colin Cooper. Among the best tracks are "Shake Your Love," in perfect Bo 
Diddley style, and the Son House standard, "Don't You Mind People Grinning in Your Face." Akarma is 
proud to present this excellent mid-price title for the numerous fans of this great English band.

AK 66144/5 CD UK
CLIMAX BLUES BAND

Rich Man-
Akarma / Italy

CD
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1970 Blues Jazz 12,90 €

Billy Colwell, Mike Winfield and drummer Chuck Purro, who make up this Boston blues band, are perhaps 
best known for their excellent 1968 debut Cold Wind Blues, considered one of the great classics of late-
sixties, but unfortunately not as well known is their rare second album, recorded live in 1970 and originally 
released in 1971. Here the band offers up the same exceptional jazz-influenced blues rock that first 
brought them into the public eye (and even earning them an opening slot for Led Zeppelin). Featuring 
original compositions and covers of blues classics, revisited with energy and experience. This reissue also 
includes 3 bonus tracks recorded at the time of their first album, but never released until now!

AK 272 CD UK
COLWELL-WINFIELD Blues Band

Live Bust-
Akarma / Italy

CD

Rock Hard 9,95 €

(No more Mr. Nice guy, I'm eighteen, Only women bleed, The black widow, School's out u.a.)  84 Min. 
playing time. Region 0. Dolby Digital 2.0.

FNM USA
COOPER, Alice

WELCOME TO MY NIGHTMARE-
FNM / EU

DVD

1972 Rock Blues Psych 9,90 €

Beautiful Texan HARDROCK with brilliant taunting guitar-work, great vocals. Rural, 'kickin, '-back-in-the-
hot-Texas-sun-with-a-joint-and-a-beer-got-the-blues' feel at times. An early 70's PSYCH-ROCK classic 
feat 2 guitarists inventive dualing solos. New nice-price jewel case edition.

AK 113 CD USA
CORPUS

Creation of a child-
Akarma / Italy

CD

1972 Psych 9,90 €

Beautiful Texan HARDROCK with brilliant taunting guitar-work, great vocals. Rural, 'kickin, '-back-in-the-
hot-Texas-sun-with-a-joint-and-a-beer-got-the-blues' feel at times. An early 70's PSYCH-ROCK classic 
feat 2 guitarists inventive dualing solos.

USA
CORPUS

Creation of a child-
Private / EEC

CD

1966 60's Psych 12,90 €

Exact official reissue by Akarma of the sole album by this legendary US '60's garage band who wrote 
"Psychotic Reaction" and promptly went into the garage History books. Wild snarling garage rock with 
loads of fuzz and attitude. CD housed in a card mini LP sleeve with one bonus track.

AK 189 CD USA
COUNT FIVE

Psychotic Reaction-
Akarma / Italy

CD

1970 Prog. 9,90 €

An amazing Vertigo release that was the 1970 debut of one of the UK's finest early progressive rock 
bands. Along with bands such as Fantasy and T2 this is melodic and elaborate without ever becoming 
overbearing or pompous. In places orchestrated and decorated with beautiful vocals and Caravan like 
mellotron work, this is a fine example of what the term 'progressive' originally stood for. New jewel box 
edition.

AK 182 CD UK
CRESSIDA

CRESSIDA-
Akarma / Italy

CD

1970 Prog. 12,90 €

Available again. Akarma reissue of this debut album first issued in 1970. An amazing Vertigo release that 
was the debut of one of the UK's finest early progressive rock bands. Along with bands such as Fantasy 
and T2 this is melodic and elaborate without ever becoming overbearing or pompous. In places 
orchestrated and decorated with beautiful vocals and Caravan like mellotron work, this is a fine example of 
what the term 'progressive' originally stood for. Beautiful heavy duty US style gatefold sleeve

AK 182 LP UK
CRESSIDA

CRESSIDA-
Akarma / Italy

LP

1971 Prog. 12,90 €

Cressida was an excellent British progressive rock band, authors of two memorable and still much sought-
after LP‘s. Their second album, Asylum, was even more successful as their first, thanks to the captivating 
atmospheres and the technical ability of the musicians. Angus Cullen's pleasing vocal style is at times 
surprisingly folkie, while Peter Jennings unveils enviable talent and class, especially in certain jazz 
passages. Guitarist John Culley does the rest with clean guitar solos that never sound dated. The whole 
album is high-quality, but tracks like "Munich", "Lisa" and the eleven minute "Let Them Come When They 
Will" are all time classics.

AK 229 CD UK
CRESSIDA

ASYLUM-
Akarma / Italy

CD

1984 Rock Folk 9,95 €

(Turn your back on love, Wooden ships, Dark star, Blackbird, Cathedral, Southern cross, Long time gone, 
Love the one you're with u.a.) 105 Min. playing time. Region 0.

FNM 0297 USA
CROSBY, STILLS & NASH

DAYLIGHT AGAIN-
FNM / EU

DVD
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1973 Psych Rock 12,90 €

Self-titled debut album by this Italian super group - formed in 1973 by members of Bianco and PFM - is 
finally available after thirty years! The album was recorded for the Cramps label, but never releasedŠuntil 
now. Includes new artwork and lyric sheet (all songs are sung in English). An essential piece of Italian 
music history.

AK 1040 CD USA
CRYSTALS

CRYSTALS-
Akarma / Italy

CD

1967-7 Blues 6,90 €
ROT 981-293-5 NL

CUBY & the BLIZZARDS
BALLADS-

Rotation / NL
CD

1969 Blues 6,50 €

Dutch release. Reissue of album, including 4 BONUS cuts ('Checkin' Up On My Baby', '116 A 
Queensway', 'Because Of Illness', and 'Wee Wee Baby').

ROT 644532 NL
CUBY & the BLIZZARDS

APPELKNOCKERS FLOPHOUSE-
Rotation / NL

CD

1974 Psych Rock Hard 9,90 €

Previously unreleased 4th LP. Terry Knight, known for his work with Grand Funk and Bloodrock, wanted to 
sign them up to his new Brown Bag Record label, but they recorded the album under their new name, 
Glory, for Avalanche Records, a subsidiary of their previous label, UA. When Glory ended, all the 
members continued to pursue music in one way or another. ). "Karma-book" edition for nice-price.

AK 139 CD USA
DAMNATION of Adam Blessing

Glory-
Akarma / Italy

CD

1971 Folk 9,90 €

High quality acoustic folk is what we find on Dando Shaft's 1971 release. The complicated rhythmic 
fabrics - woven together by melding guitar, mandolin and violin and joined by the expressive vocals of 
Polly Bolton - create unique progressive folk atmospheres that are definitely worth a listen. This reissue 
also features four bonus tracks, including the original demo for "Spring Clog Dance". "Karma-book" edition 
now for nice-price.

AK 99255 CD UK
DANDO SHAFT

Dando Shaft-
Akarma / Italy

CD

1967 60's Psych 12,90 €

Reissue of one and only album by one of most underrated USA PSYCHEDELIC bands from the 60's. 
Incredible song writing, tracks drenched with PSYCHEDELIA, ACID, sitar-playing etc. Listen to title track 
'Another Day, Another Lifetime' and a track called 'Time', and you know what we mean. Now at better price.

FB 003 USA
DAVID, The

Another day, another lifetime-
Flashback / UK

CD

1975-7 Folk Rock 9,95 €

2 LP's on 1 CD - including their minor hit "The Deal"
ESM CD 568 UK

DECAMERON
Third Light & Tomorrow's Pantomime-

Castle / UK
CD

1969 60's Beat 8,90 €
BX 436-2 UK

DEE, Dave, D.,B.,M.&T.
Together-

BR Music / NL
CD

196 Rock 4,90 €
6021 2 UK

DEEP PURPLE
Shades of-CD

1971 Prog. Rock Folk 5,00 €

Dark progressive with flutes, occasional saxes etc. A bit in the vein of OCTOPUS with some folky tunes in 
their music as well. Now at offer price

W+W 011 UK
DIABOLUS

DIABOLUS-
Witch & Warlock / EE

CD

1972 Hard Rock Blues 9,90 €

very rare hard rock blues album full of wild guitar work and wasted vocals. New nice-price jewel case 
edition.

AK 99103 CD Uruguay
DIAS DE BLUES

DIAS DE BLUES-
Akarma / Italy

CD

1972 Psych Hard 11,90 €

available again. Very rare hard rock blues album full of wild guitar work and wasted vocals. Mid-price-
reissue 120 grams.

AK 99103 LP Uruguay
DIAS DE BLUES

DIAS DE BLUES-
Akarma / Italy

LP

1979 Rock 9,95 €

limited edition in clear vinyl 650 copies.
S.R. 1601 GER

DICE
DICE-

Scene Records / GER
LP
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1979-9 neo-Prog. 9,90 €

The roots of cosmic rock veterans DICE go back to 1974, and this CD first and foremost presents the 
band's 1979 debut album, a highly praised rarity still recorded in Hamburg with the help of some well-
known musicians from the German rock scene, e.g. Alto Pappert (Kraan), Ellen Meyer (ex-singer of 
Tomorrow's Gift) and George Kuchbeck (Joachim Kühn) Artistically, spheres as different as rythm'n'blues 
with slight jazz- rock influences and progressive wave experiments were touched. The whole thing is held 
together very convincingly however by the guitar work laid down by DICE-boss Christian Nóvé, and with its 
8 added bonus tracks "DICE 79-93" gives both fans and newcomers a very good impression of what 
musical refinement the band has accomplished in 28 years.
Die Cosmic-Rock-Band DICE besteht bereits seit 1974. Die CD präsentiert zunächst den längst in den 
Raritätenhimmel aufgestiegene LP-Erstling, welcher 1979 - damals noch in Hamburg - zusammen mit 
recht prominenten Szenemusikern eingespielt wurde. Dazu gehören Alto Pappert (Kraan), Ellen Meyer (ex-
Sängerin von Tomorrow's Gift) und George Kuchbeck (Joachim Kühn). Künstlerisch bewegt sich das 
Ganze in unterschiedlichen Gefilden - angefangen von Rythm'n'Blues- und leichten Jazz-Rock-Einflüssen 
bis hin zu progressiven Wave-Experimenten. Als musikalische Klammer überzeugt dabei besonders die 
Gitarrenarbeit von DICE-Chef Christian Nóvé. Mit weiteren 8 Bonus Titeln verschafft DICE 79-93 
Einsteigern und Fans einen guten Überblick über das, was die Band in 28 Jahren an musikalischen 
Feinheiten zuwege gebracht hat.

S.R. 4601-3 GER
DICE

1979-1993-
Scene Records / GER

CD

1983 neo-Prog. 9,90 €

This live concert has already been published before in 1983 and has to be viewed as a reissue that could 
also have made it into the Second Battle catalogue due to its rarity status. Especially as the vinyl original 
was released as a strictly limited picture disc much sought after by collectors willing to pay considerable 
amounts of money! But as DICE does in no way represent an example of the died out species of rock 
monsters and has stayed very active until this day, we decided to place this release in the Early Birds 
section. What you can listen to is a very convincing cross-section of the band's live set as it was back then.
Dieses Live-Konzert wurde bereits 1983 veröffentlicht und ist ein Reissue, das aufgrund seines 
Raritätenstatus vielleicht ebensogut ins Second Battle-Programm gepasst hätte - zumal das Original einst 
als streng limitierte Picture-LP erschien, für die im Sammlermarkt heute beachtliche Preise erzielt werden. 
Da DICE aber nun mal nicht zu den ausgestorbenen Rockmonstern zählen, sondern bis heute 
quietschlebendig und aktiv geblieben sind, haben wir auch diese CD-Veröffentlichung lieber hier platziert. 
Zu hören gibt es einen überzeugend guten Querschnitt des damaligen Bühnenrepertoires.

S.R. 4612-3 GER
DICE

Rauhe Konzerte-
Scene Records / GER

CD

1994-9 neo-Prog. 9,90 €

After many years without record output the 1997 version of the band moved further into the direction of 
space rock. Time and again Pink Floyd-like guitar licks manage to break through solidly built walls of 
sound on their meandering ways while mastermind Christian NÓVÉ accompanies this sound with his 
slightly Bornemann-like vocals - which is meant as a compliment, of course! On "Nightmare", the band has 
finally succeeded in taking its progressive potential into a state of maturity never reached before. 
Receptive listeners can encounter musical dream worlds which almost seemed lost and still offer many 
newly entered fields to explore.
Nach vielen Jahren ohne Tonträger-Output geht die 97er Aussgabe von DICE weiter in Richtung Space-
Rock. Pinkfloydeske Gitarrenläufe bahnen sich auf verwinkelten Wegen durch die dicht verwobenen 
Soundteppiche. Dazu singt Mastermind Christian Nové in leicht Bornemannscher Manier, was auf keinen 
Fall als Kritik verstanden werden soll. Im Gegenteil - auf "Nightmare" gelingt es, das progressive Potiential 
mehr denn je zur Reife zu bringen. Aufgeschlossene Hörer können in längst verschollen geglaubte 
musikalische Traumwelten eindringen, in denen es viel Aufregendes zu entdecken gibt.

S.R. 4604-3 GER
DICE

Nightmare-
Scene Records / GER

CD

1997 neo-Prog. 9,90 €

On this album, DICE show they are a perfect live act whose ensemble playing is immaculate. What could 
prove this better than the following entry in the "Lexikon der deutschen Live-Szene ("Encyclopedia of the 
German Live Circuit", Charly Wilfer, published 2000 at Schwazkopf & Schwarzkopf, Berlin):
"DICE themselves call their style space rock, which is represented without any overdubs on the 1998 CD 
"Space Rock Live", recorded in 1997 at a concert at the Moritzbastei in Leipzig. The press release 
mentions influences by LED ZEPPELIN and PINK FLOYD, while the author was immediately reminded of 
the GRATEFUL DEAD. Be that as it may, this is timeless rock in any case."
Auf diesem Album zeigen DICE, dass sie eine perfekt eingespielte Live-Band sind. Wer könnte das besser 
bestätigen als das "Lexikon der deutschen Live-Szene (Charly Wilfer, erschienen 2000 im Verlag 
Schwazkopf & Schwarzkopf, Berlin)?" Hierzu die Pressestimme: "Dice selbst nennen ihren Stil Space-
Rock.Dieser erklang dann ohne Overdubs auf der 98er CD "Space Rock Live", die 1997 bei einem Konzert 
in der Leipziger Moritzbastei mitgeschnitten wurde. Das Presseinfo entdeckte in der Musik Anleihen von 
LED ZEPPELIN und PINK FLOYD. Dem Autor fielen bei Hören spontan GRATEFUL DEAD ein . Wie auch 
immer, auf alle Fälle handelte es sich um zeitlosen Rock."

S.R. 4607-3 GER
DICE

Space Rock Live-
Scene Records / GER

CD
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1999 neo-Prog. 9,90 €

This release represents a concept album with more than just a touch of science fiction. On this far out 
space rock trip Christian Nóvé and his band move from the "Mother of Time" on to the "Silver Moon", 
finally landing on a "Skyline World". This prog-rock feast with its almost sixty minutes of length shows the 
band at its best, sometimes with influences of PINK FLOYD, MARILLION and even late TALK TALK (who 
on their last albums had said a definite goodbye to chart-pop). And all of the time the music represents a 
never-drying fountain of delighting melodies and rousing guitar solos. People who appreciate real 
Krautrock-vocals as well, will soon be calling this album a sheer masterpiece of its genre.
Mit diesem Werk liefern DICE ein Konzeptalbum im Science-Fiction Gewand ab. Auf dem bisweilen sehr 
spacerockigen Trip spielen sich Christian Nóvé und seine Band durch die "Mother of Time" vom "Silver 
Moon" zur "Skyline World". Ein fast sechzigminütiges Progrockspektakel, bei dem man Einflüsse von 
PINK FLOYD, MARILLION oder sogar den späten TALK TALK hört, die sich zuletzt völlig vom Chart-Pop 
verabschiedet hatten. Dennoch sprudeln stets wohltuende Melodien und mitreißende Gitarrensoli aus der 
Musik. Wer obendrein auch etwas für echten Krautrock-Gesang übrig hat, wird das Album schon bald als 
ein kleines Meisterwerk seines Genres zu schätzen wissen.

S.R. 4610-3 GER
DICE

Silvermoon-
Scene Records / GER

CD

2000 Rock 9,90 €

legendary guitar player from old and new german bands / artists here with a solo recording. Nice music to 
listen to, mainly instrumental stuff

INAK 9061 GER
DIEZ, Frank

Stranded on Fantasy Island-
INAK / GER

CD

1967 60's Beat R&B 12,90 €

This classic sole album recorded in Italy 1967 is a pure UK beat, R'n'B garage classic. Guitarist MICK 
RALPHS and vocalist STAN TIPPINS went on to great things in the 70s as key members of MOTT THE 
HOOPLE. In their juvinile days they played garage beat adepting soul classics as Sam Cooke's 'Shake', 
Curtis Mayfield 'Talking about my baby' and James Brown's 'I got you' among the 12 tracks.

AK 181 CD UK
DOC THOMAS GROUP

DOC THOMAS GROUP-
Akarma / Italy

CD

1968 Blues Rock 9,90 €

Recorded in 1968 during the British Blues explosion, Dr. K's Blues Band is one of those albums that 
collectors of the genre have searched desperately for for years. Fueled by the keyboards of Richard Kay 
and guitar of Geoff Krivit (previously a member of John Mayall's Bluesbreakers), Dr. K's bring us solid and 
convincing blues, aided by the harmonica and vocals of Mike Hasse and drums of Eric Peachy (who went 
on to be a member of Steve Hillage's Khan). "Karma-book" edition now for nice-price.

AK 99228 CD UK
DR. K's BLUESBAND

DR. K's BLUESBAND-
Akarma / Italy

CD

1970 Folk 11,90 €

long time out of print original Repertoire release.
Rep 4273 UK

DR. STRANGELY STRANGE
Heavy Petting-

Repertoire / GER
CD

1971 Prog 9,90 €

Originally released in 1971, the legend tells that only 80 copies were sold, making it one of the best kept 
secrets of 70s British progressive rock. Based on a practically guitarless, keyboard heavy concept that the 
human soul is devided into 3 parts that are in constant conflict with each other. Finally reissued in its 
original splendor and coming with bonus tracks.

AK 99244 CD UK
DR. Z

Three parts to my soul-
Akarma / Italy

CD

1973 Psych 11,90 €

experimental Delaware dreamy melodic psych collage.
GCR 015 USA

DREAMIES
Auralgraphic entertainment - Stone Theatre-

GRC / EU
CD

1972 Blues Rock 11,90 €

long time out of print jewel case Repertoire release
Rep 4450 UK

DUMMER Bluesband, John
BLUE-

Repertoire / GER
CD

197? Rock Prog 6,50 €

Dutch release. Beautiful compilation album of this Dutch outfit featuring soaring female/male harmony 
vocals and plenty of Mellotrons/fuzz guitars, this psychedelic, progressive pop is sometimes compared 
with Jefferson Airplane, but has a more pastoral European flavour. Tracks include 'Seasons', 'Ruby Is The 
One', 'Storm And Thunder', etc.

ROT 5590902 NL
EARTH & FIRE

WILD & EXCITING-
Rotation / NL

CD

1970 Rock Prog 6,50 €

Dutch release. Dutch answer to Pink Floyd. Very considerable success across Europe in the early 70's 
made them one of the foremost prog rock merchants. Beautiful Roger Dean artwork adorns the sleeve. 
Reissue of the self-titled album, now coming with 7 BONUS tracks.

ROT 643992 NL
EARTH & FIRE

EARTH & FIRE-
Rotation / NL

CD
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1969 Psych Rock 12,90 €

This Scottish combo is well known for its collaboration with Jimi Hendrix during their 1967 USA Tour. 
Hendrix liked the band to the extent that he decided to produce and play on their only full length Sunrise. 
The result was this fresh psychedelic record with very interesting sound effects. Too bad the group split 
after this album, although members of Eire Apparent would later end up forming Pretty Things, Spooky 
Tooth and other relevant groups of British psychedelia.

AK 302 LP USA
EIRE APPARENT

SUNRISE + Bonus-
Akarma / Italy

LP

1967 Blues 4,95 €

Live recordings from the early times of the band.
FABCD 142 USA

ELECTRIC FLAG
AN AMERICAN MUSIC BAND-

FABULOUS / UK
CD

1968 Blues Rock 9,90 €

Digi pack Cd version of the 1968 album from Mike Bloomfield's blues/jazz rockers which he formed after 
he was in Paul Butterfield Blues Band in 1967. Forming a band that combined blues, rock, soul, 
psychedelia, and jazz into something new this ambitious concept is displayed on this release with stunning 
drumming from Buddy Miles. Bloomfield knew for sure that he wanted a horn section in the band, which 
only add's to the power of the album. A classic 60's psychedelic sleeve as well. Has got 2 bonus tracks.

SMM 5128282 USA
ELECTRIC FLAG

A Long Time Comin'-
Columbia / EU

CD

1993 neo-Psych 14,50 €

2CD set feat. The bands debut from 1993 + prev. unrel. material
Delec CD 042 GER

ELECTRIC ORANGE - 2CD
Electric Orange-

Delerium / UK
CD

1967 Psych 12,00 €

Re -different pressing
RS 6262 USA

ELECTRIC PRUNES
Underground-

Reprise / US
LP

1967-6 Psych 12,50 €
EP-CD 77013 USA

ELECTRIC PRUNES
The Singles-

Gone Beat / ISR
CD

1975 Rock Jazz 11,25 €

featuring Eric Johnson former MARIANI guitarrist
ANT. 39.11 USA

ELECTROMAGNETS
Electromagnets-

Anthology / I
CD

1972 Prog. Psych 12,90 €
FJD 030 SF

ELONKORJUU
Harvest Time-

FJD Sound / EU
CD

1973-7 Prog 9,95 €

"The works" live with orchestra - Montreal Olympic Stadium 1977/Manticore special 1973. (Pictures at an 
exhibition, Tank, Lucky man, Blue rondo a la turk/Isle Of Wight 1970 u.a.) 107 Min. playing time. PAL. 
Region 0.

FNM 0285 UK
EMERSON, LAKE & PALMER

LIVE IN CONCERT-
FNM / EU

DVD

2002 Prog. 14,90 €

Re-mixes by producer Mike Bennett, extracting the chilled out, pastoral landscapes and phantasmagoric 
orchestrations to create a gentle wash of floating ambient moods and subtle drum'n'bas grooves. Still 
Emerson, Lake & Palmer but so breathtakingly fresh. 3LP box, pressed on 180 gram vinyl.

Get 0632  LP UK
EMERSON, LAKE & PALMER

RE-WORKS - (3LP)-
Get Back / Italy

LP

2002 Prog. 12,90 €

Re-mixes by producer Mike Bennett, extracting the chilled out, pastoral landscapes and phantasmagoric 
orchestrations to create a gentle wash of floating ambient moods and subtle drum'n'bas grooves. Still 
Emerson, Lake & Palmer but so breathtakingly fresh. 3CD-set.

Pilot 145 UK
EMERSON, LAKE & PALMER

RE-WORKS - (3CD)-
Burning Airlines / UK

CD

1970 Folk Rock 11,90 €

Out of print older Repertoire jewel case release.
Rep 4144 UK

FAIRFIELD PARLOUR
From Home to Home-

Repertoire / GER
CD

1968 60's Psych 11,90 €
AFT 15 USA

FANKHAUSER, Merrell & H.M.S. Bounty
Things-

Afterglow / UK
CD

1972-7 Prog. Psych 12,90 €

This is the second work of a Tennessee rural and vegetarian community directed by Stephen, their guru 
who released four albums between 1972 and 1977. Their music was somewhat inspired by the Grateful 
Dead: long bluesy jams with good guitar solos, flute and violin

AK 291 LP USA
FARM BAND

Up in your thing-
Akarma / Italy

LP
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Artist Year of 
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1976 Prog. Psych 12,90 €

A collector’s item since the beginning, all albums by the 70's US act farm Band have always been 
extremely hard to find due to the special nature of the band, a musical combo which sprang out from a 
hippie commune. Led by Thomas Dotzler (vocals/guitar/keyboards) and Walter Rabideau (guitar) the Farm 
Band’s sound has much in common with hippie combos like the Grateful Dead but also with psych-rock 
ensembles like Jefferson Airplane.180 gram vinyl pressing .

AK 295 LP USA
FARM BAND

On The Rim of the Nashville Basin-
Akarma / Italy

LP

1964-6 60's R&B 7,90 €
BROOK1048 UK

FARR, Gary & The T-BONES
Rare T-BONE-

Brook Records / GER
CD

196? 60's Beat Psych 11,90 €

Reissue on CD of the best 60's FLOWER PSYCH album from South Africa. A real rarety from the 
southern hemisphere.'Finder Keepers' featured 2 UK guys who left the UK during the late 60's bringing 
with them the obviously UK 60's PSYCHPOP influence. The band used to have a fantastic trippy 
psychedelic lightshow at their gigs.

CD 26 ZA
FINDERS KEEPERS

Stained Glass Sun-
Privat / Italy

CD

1973 Rock Hard 11,90 €

Trio of ex-Yugoslavians that recorded their one and only LP in the Netherlands. Many range this as one of 
the best and most violent power trio albums ever made, with Hendrix-alike fuzz guitar sound.

COVEN 2 YU
FIRE

Could you understand me ?-
W & W / EEC

CD

1968 Psych 9,90 €

This rare album has long-since earned its place on many a vinyl collector's "want" list, both for its content 
and brilliant sixties cover art The Five Day Week Straw People, was the brainchild of Attack's frontman 
(John Du Cann) and rhythm section (Mick Hawksworth: bass, vocals and Jack Collins: drums),  in an 
attempt record a full blown psychedelic opus. In 1967 in a small studio north of London under the watchful 
eye of Roy Thomas Baker, the band recorded this legendary work in just 4 hours! After the album's 
release Du Cann became infatuated with the exciting new sounds of psychedelia, continuing his illustrious 
career with Andromeda and Atomic Rooster. This important 19 track reissue includes 9 bonus tracks by 
Attack

AK 218 CD UK
FIVE DAY WEEK STRAW PEOPLE

Five Day Week Straw People-
Akarma / Italy

CD

1963-6 60's Beat 8,50 €

20-track compilation
Spectrum 551 436-2 UK

FONTANA, Wayne & the Mindbenders
very best of...-

Spectrum / UK
CD

1964-6 60's Beat Pop 8,50 €

18-track compilation containing all the hits in ist original versions.
Spectrum 544 129-2 UK

FORTUNES
the very best of-

Spectrum / UK
CD

1972 Prog. 12,50 €

now out of print German pressing
GTR 025 UK

FREEDOM
is more than a word-

Green Tree / GER
CD

1969 Prog. 9,95 €

Freedom recorded the soundtrack to this film by Dino De Laurentiis in 1968. At this time the band was still 
a foursome (they later became a trio)  led by drummer Bobby Harrison, veteran of early Procol Harum. 
Freedom, a British psych band, characterized by the prominent organ playing of Mike Lease, became a 
very popular live act during the late sixties-early seventies. This soundtrack showcases the band's 
excellent songwriting talent (resembling early Traffic at some places on the album) and includes 3 bonus 
tracks (alternate takes of "The Better Side", "The Butt Of Deception"  and "Born Again").

MIE 012 CD UK
FREEDOM - O.S.T

NERO SU BIANCO (BLACK ON WHITE)-
Moving Image / Italy

CD

1971 Psych Folk 11,90 €

Older Korean pressing on Si-Wan.
SRMC 1039 UK

FRESH MAGGOTS
FRESH MAGGOTS-

Si-Wan / KOR
CD

1970 Rock Hard 9,95 €

older jewel case edition at offer price
Rep 4156 USA

FRIJID PINK
FRIJID PINK-

Repertoire / GER
CD
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1970 Blues Rock Hard 12,90 €

Motor City hard rockers Frijid Pink (in the same league as fellow Michigan natives MC5 and The Stooges) 
enjoyed relative commercial success in the 1970s with this album (their self-titled debut produced by 
Michael Valvano) reaching No. 11 on the US album Charts and their convincing rendition of the classic 
"House of the Rising Sun" cracking the Top Ten. Includes two bonus tracks, "Heartbreak Hotel" and 
"Music For The People", not found on the original LP.

AK 216 LP USA
FRIJID PINK

FRIJID PINK-
Akarma / Italy

LP

1970-7 Blues Rock Hard 30,90 €

A unique opportunity to rediscover a band that despite fleeting forays into the Top Ten during the 1970s 
disappeared without ever receiving the full recognition it deserved. Signed to Parrot in 1969, Frijid Pink 
(despite its name) produced some of the most scorching blues-rock of its day, led by the exceptional song 
writing talents of guitarist Gary Thompson and bassist Tom Beaudry. This triple CD box contains the 
band's first three albums (Frijid Pink, Defrosted and Earth Omen) along with 8 bonus tracks compiled from 
the band's singles. Original cover art also included.

AK 216/3 CD USA
FRIJID PINK

3 CD - BOXSET-
Akarma / Italy

CD

1971 Folk Prog. 12,90 €

Korean import. Reissue on CD of beautiful one and only album by this UK electric folkrock outfit from the 
early 70's. Originally released on Greenwich label.

HMP CD 011 UK
FUCHSIA

FUCHSIA-
Hugo Montes / KOR

CD

1967 Prog. Psych 12,90 €

Acclaimed 1967 debut album of this combo from Coventry, UK released shortly after the successful 
single"Flames". Led by vocalist / guitarist Elmer Gantry, the band features John Ford and Richard Hudson, 
later with the Strawbs, plus guitar virtuoso Colin Forster. A colourful blend of hard-psych rock, Motown 
sound and pop á la Beatles. Contains the cover version of Oscar Brown’s,"I Was Cool", the melodic "Long 
Night Of Summer" and the Indian oriented "Air" with its massive use of sitar. This reissue includes 6 extra 
tracks, a real pearl for collectors housed in a thick card gatefold sleeve.

AK 297 CD UK
GANTRY'S, ELMER - VELVET OPERA

Elmer Gantry's Velvet Opera-
Akarma / Italy

CD

1973-7 Prog 9,95 €

early Live recordings - altogether 3 concerts : (I know what I like, The musical box u.a.) Liveaufnahmen 
Shepperton Studios Borehamwood 10.3.1973, Midnight Special - NBC Studios Burbank 12.2.1973 & 
University Sports Arena Montreal 4.2.1974. Region 0. 106 Min. playing time.

FNM UK
GENESIS

LIVE-
FNM / EU

DVD

1993 Psych Rock 11,90 €

limited & numbered edition at ofer price
W&W 006 GER

GERMAN OAK
Nibelungenlied-

Witch & Warlock / GE
CD

1965-6 60's Beat 9,90 €
Rep 4423 UK

GERRY & THE PACEMAKERS
Ferry cross the Mersey + 14-

Repertoire / GER
CD

1981 neo-Psych 9,90 €

The Ghost Riders recorded this album in1981 on Anthem Record and since the record came out, they 
were well promoted by the radio stations, so the band kept playing a lot of gigs in 16 states for three 
months. They were a Dead band”, in fact, like the Grateful Dead their shows were sometimes three or four 
hours long, with a lot of people dancing everywhere, so they became a favorite Hippie Band”. The record 
was produced by Barry Melton Country Joe & The Fish) & recorded at Mickey Hart’s Rolling Thunder 
Ranch”. This is a must for everyone who loves the vibrating sounds of the California psychedelic guitars. 
The band contains elements who played in two obscure bands The Don Harrison Band” & Caboose”. New 
nice-price jewel box edition.

AK 047 CD USA
GHOSTRIDERS

GHOSTRIDERS-
Akarma / Italy

CD

1965 60's Beat 6,50 €

Dutch release. Reissue of their first album, including 6 BONUS tracks : 'Chunk Of Steel', 'The Words I 
Need', 'Smoking Cigarettes', etc.

ROT 644422 NL
GOLDEN EARRINGS

JUST EARRINGS-
Rotation / NL

CD
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1974 Psych Rock 9,90 €

Originally released in 1974 as part three in the Radio Gnome Invisible trilogy The group recorded the 
album on a week-long acid trip in a cottage in England. Daevid Allen (who left the band shortly after the 
album's release) later recalled the recording session "it was just a wonderful, wonderful trip and we all 
played and played and played. And we connected so strongly together out of the improvisations, we just 
improvised and recorded it and then at the end of the day, we would listen to the recordings and take the 
pieces out that we wanted to learn." However, the band soon became split over David's lyrics and how he 
had decided to end the tale of Zero the Hero's experience on Planet Gong. Remastered Digipak release 
with different cover with 8-page booklet.

SNAP 148 CD UK
GONG

YOU-
Charly / UK

CD

1970 Prog. 9,95 €

older jewel case edition
Rep 4060 UK

GRACIOUS
GRACIOUS-

Repertoire / GER
CD

1970 Prog. 12,90 €

Heavy UK prog at its best! For their first release, in 1970, the band used the mellotron to create interseting 
soundscapes and sometimes acoustic guitar to give their compostions a more polished quality. The band 
shies on tracks like "The dream" (17 minutes) with the use of heavy keyboards, drums and an aggressive 
vocal style.

AK 264 LP UK
GRACIOUS

GRACIOUS-
Akarma / Italy

LP

1972-7 60's Pop 6,50 €

Dutch release.
ROT 5473742 NL

GREENFIELD & COOK
Only Lies-

Rotation / NL
CD

1972 Prog. 12,90 €

Nick Greenwood was a big part in the Crazy World of Arthur Brown’s successfully acclaimed Fire LP, and 
when he left him in 1969 to pursue a solo career, he started to work on one of the most eclectic and 
beautiful examples of musical creativity. Released in 1972 on Kingdom Records, Cold Cuts is one of the 
rarest records to ever be reissued. British psych-prog enlightened by brilliant arrangements and highly 
inspired tunes with echoes of Arzachel and Affinity. Featuring Bunk Gardner (from Zappa’s Mothers of 
Invention) and ex-Khan drummer, Eric Peachey.

AK 289 CD UK
GREENWOOD, Nicholas

Cold Cuts-
Akarma / Italy

CD

1968 Blues    9,90 €

first album. New nice-price jewel-case edition.
AK 038 CD UK

GROUNDHOGS
Scratching the surface-

Akarma / Italy
CD

1968 Blues    12,90 €

In 1968, England was in for a full blues revival, and the groups like John Mayall, Alexis Korner, Fleetwood 
Mac, and Chicken Shack, to name a few, were amongst the most active, not only nationally, but also 
across the ocean. The Groundhogs, lead by Tony McPhee, the eclectic guitarist who already had two great 
works with the Hapshash & Coloured Coat, commenced with this Scratching the Surface”. An album, in 
which the detachment from blues is not so strong. We can enjoy the great work of reinterpreting the 
Chicago blues within tunes like, Still A Fool”, written by Muddy Waters, or, No More Doggin”, by John Lee 
Hooker, the true spiritual guide to McPhee. Steve Rye, learned harmonica player, left the band after this 
first album, and the band reinforced their sound, creating the foundation for a certain type of hard blues 
that was in vogue during the 70’s.

AK 038 LP UK
GROUNDHOGS

Scratching the surface-
Akarma / Italy

LP

1969 Blues Prog 9,90 €

2nd album. Consequent development to a more progressive Blues-Rock style. Digipak.
AK 039 CD UK

GROUNDHOGS
Blues orbituary-

Akarma / Italy
CD

1971 Blues Rock 9,90 €

ultrarare LP - released in original in 100 copies only. New "Karma book" edition.
AK 010 CD UK

GROUNDHOGS
Live at Leeds-

Akarma / Italy
CD

1971 Blues Rock 9,90 €

live recordings. New nice price jewel-case edition.
AK 073 CD UK

GROUNDHOGS
U.S. Tour-

Akarma / Italy
CD
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1974 Blues Rock 12,90 €

Recorded in 1974, after a few changes in the line up that included Clive Brooks taking the place of Ken 
Pustelnik on drums (but still featuring Peter Cruickshank and Tony McPhee on bass and guitar), this is the 
Groundhogs' seventh album. Once again the band serves up original and aggressive blues rock with a big 
helping of long guitar jams that never sound tired or banal. Tony McPhee coined his own personal and 
characteristic vision of the blues with earlier albums like "Thank Christ For The Bomb". "Solid " continues 
in that vein to bring us more characteristically high-quality stomped-on blues. An important chapter in  70s 
British blues and hard rock.

AK 331 CD UK
GROUNDHOGS

Solid-
Akarma / Italy

CD

1968 60's Psych 6,50 €

Dutch release; NOT on Double Dutch. Rotation "nice price" reissue of this classic psychedelic 
masterpiece. Comes with NINE bonus tracks (many different to the 3D version). Mystical, spaced out, 
cosmic Dutch band filled with many diverse psychedelic effects and fantastic songs with an early Pink 
Floyd feel. Melody and improvisation perfectly combined.

ROT 644522 NL
GROUP 1850

Agemo's Trip + 9-
Rotation / NL

CD

1968 Rock 9,50 €

Exact vinyl reissue of the debut album by this late '60s UK acid rock band. Killer guitar work and a vibe 
that draws on Cream and Hendrix whilst suffusing the whole with a sense of exlporation. Features the hit 
single "Race With The Devil" as well as the 11 minute freakout "Take Off". Complete with the original 
cover - Roger Dean's first ever!! US pressing.

BN 26468 UK
GUN

GUN-
Epic / US

LP

1967 60's Psych 9,90 €

Reissue of their 1968 classic first album which is something of a electric mayhem and freeform freakout. 
Art students/designers, whose striking graphics and many bright and trippy posters for 60s psychedelic UK 
clubs like Ufo and Middle earth in London, were the creative talent behind this band. Their sound 
incorporated flower power, love & peace, drop out, hippy and underground trends. They could not have 
existed in any other era than the late 60s. New jewel box edition.

AK 204 CD UK
HAPSHASH & the coloured coat

feat. The Human Host & the Heavy Metal Kids-
Akarma / Italy

CD

1970 Rock 9,95 €

A superb reproduction of the original LP`s full colour gatefold sleeve is just one of the features of this 8 
track re-issue of Hardin & York`s second LP. Two rare bonus cuts, "Cowboy" and "Everyone I Know", have 
been added to what many consider the duo`s finest moment. Just A Case Of Time, I Can't Find My Way 
Home, Love A Song For You, Rock & Roll Medley:Jailhouse Rock / Mean Woman Blues / Rip It Up!, The 
Pike, "Northern" Medley: Lady Madonna / Norwegian Wood, Bonus tracks: Cowboy, Everyone I Know

Rep 4482 UK
HARDIN & YORK

World's smallest big band-
Repertoire / GER

CD

1963-6 60's R&B, Blues 9,50 €

UK import. These tracks have never been available before. All tracks mastered from original acetates, 
including extremely rare demos.

Pilot 159 UK
HARVEY, Alex

Teenage A Go Go-
Alchemy / UK

CD

1973 Prog. Rock 10,00 €

1973 debut album by the Canterbury band featuring Dave Stewart (Egg, Gong, National Health) and 
Richard Sinclair (Caravan) An excellent album with the trademark Canterbury keyboard sound and an 
eccentric off the wall approach to what is essentially progressive rock. Two extra bonus tracks: A & B side 
of the first single.

CDV2008 UK
HATFIELD & THE NORTH

HATFIELD & THE NORTH-
Virgin / EU

CD

1975 Prog. Rock 10,00 €

Second album from 1975 by the Caravan related band featuring Richard Sinclair, Pip Pyle, Phil Miller and 
Dave Stewart. Excellent keyboard driven Canterbury sounds with quirky invention and a sense of eccentric 
wit. The lengthy "Mumps" is a particularly fine Caravan like adventure, plus 5 bonus tracks lifted from the 
"Afters" album.

CDV2030 UK
HATFIELD & THE NORTH

The ROTTERS' CLUB-
Virgin / EU

CD

1971-7 Psych Rock 9,90 €

Re-promotion. Tracks culled from the vaults of United Artists records in England. This CD feat rare 
singles, live track & different mixes, all re-mastered from the original tapes.

EMI 0077774669429 UK
HAWKWIND

STASIS - THE U.A. YEARS 1971-75-
EMI / EU

CD
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1996 Rock Folk Country 9,90 €

Justin Hayward carries on the legend of the Moody Blues with his latest and best solo effort. As in most 
MB recordings the beginning starts with an eerie spiritual instrumental before launching into the upbeat "I 
Heard It". All the songs are also mixed and faded into each other, just like most MB albums. Stand-out 
cuts include, "Broken Dream" a melancholy look at days gone by and a coming of age; "The Promised 
Land" focuses on immigrants with a strong beat, clever, fast paced piano and uplifting lyrics and 
"Troubador", an upbeat rock/folk number speaks about love and hopeful futures. Two songs seem more 
stringently like storytelling. "Something To Believe In" speaks in a positive way about a family on the edge 
and "Billy" is one of the saddest, lonliest songs ever written by Hayward. Even with it's bleak outcome, the 
song never reaches the depths of depression, but one of hope - a common theme in most of his songs. All 
in all, this album hits on all levels and there isn't a dud in the set. Reaching all extremes in songwriting 
skills, guitar play and setting numerous moods, this solo effort will be one long rememered. "The view from 
the hill is lonelier still without you" - Justin Hayward (amazon review)

UK
HAYWARD, Justin

The View From the Hill-
Castle / EU

CD

1965-6 Blues Psych 12,90 €

McPhees psychedelic 1966 foray in its entirety plus 6 rare Groundhogs tracks from 1965
DRCD 1012 UK

HERBAL MIXTURE / GROUNDHOGS
Please leave my mind-

Distortion / USA
CD

197? Prog. Psych 9,90 €

Third release from High Tide. Fabulous '80s reunion album that originally only came out as a cassette. The 
album captures the original trippy spirit of the first two albums with Tony Hill's superb guitar work and 
Simon House's captivating electric violin work. Imagine a "folk" Hawkwind.... CD comes in a mini gatefold 
sleeve. New nice price edition.

AK 99091 CD UK
HIGH TIDE

Interesting Times-
Akarma / Italy

CD

1970 Prog. 9,90 €

Older jewelcase Repertoire pressing. Originally issued by Liberty Records in 1970 this was Progressive 
four piece High Tide`s second and final album and contained three lengthy tracks that weigh in at just over 
thirty two minutes. Now an extremely rare collectors item. Blankman Cries Again, The Joke, Saneonymous.

Rep 4413 UK
HIGH TIDE

HIGH TIDE-
Repertoire / GER

CD

197 Prog 9,90 €

Ex-Jody Grind member's album which is a bit of a Who's Who of UK rock bands. Guest musicians include 
Alvin Lee, Mel Collins, Mick Ralphs, Zoot Money, Mike Patto, Mitch Mitchell and Poli Palmer amongst 
others. Tim hinkley plays keyboards, and this is an excellent set of rock 'n' roll played well with the odd 
blues and jazz influences tossed into the mix. New nice price jewel-case edition.

AK 080 CD UK
HINKLEY'S HEROES

Vol. 1-
Akarma / Italy

CD

1972 Prog. Folk Psych 12,90 €
OHR 2021314 GER

HÖLDERLIN
Hölderlins Traum-

ZYX / GER
CD

1972-7 Folk Rock 7,50 €

Happy to meet, sorry to part (1972) ; The Tain (1973); Dancehall Sweethearts (1974) ; the unfortunate cup 
of tea (1975) ; The book of invasions-a celtic symphonie (1976) ; Drive the cold winter away (1976) ; 
Tracks from the vaults (1977) : Aliens (1977) - each at offer price of Euro 7,50

OUT IRE
HORSLIPS

8 different releases - at offer price-
Outlet / IRE

CD

1976 Folk Rock 12,50 €

double Live CD.
OUT IRE

HORSLIPS
LIVE - (2CD)-

Outlet / UK
CD

1971 Prog. Folk Jazz 11,90 €

Available again. This rare album, finally available on both CD and LP, features the amazing vocals of 
Linda Hoyle (of Affinity and Nucleus renown), often referred to as the "British Grace Slick". But even 
without these impressive credentials in her portfolio, Hoyle's beautiful solo album stands firmly on its own 
two feet.  It includes several previously unreleased tracks, plus a cover of Nina Simone's "Backlash Blues" 
and Laura Nyro's "Lonely Woman". The album's line-up includes guitarist Chris Spedding (Nucleus) as 
well as drummer John Marshall and bassist Karl Jenkins (both of Soft Machine and Nucleus). 
Unfortunately Hoyle would soon part ways with the music scene, leaving this solo album behind as a final 
testimony to her amazing talent. Vinyl nice price release with single cover and 120 gr pressing

AK 99220 LP UK
HOYLE, Linda

PIECES OF ME-
Akarma / Italy

LP

1969 Psych 12,90 €

Vinyl re. of one of the rarest US psych LP's.ever. Limited editon of 500 copies on blue vinyl.
AK 045 LP USA

HUNGER
strictly from-

Akarma / Italy
LP
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1969 Psych 9,90 €

official CD re. of one of the rarest US psych LP's ever. Added are also later remixes with Ed King showing 
a more heavy approach. + 3 bonus tracks. New nice-price jewel box edition.

AK 045 CD USA
HUNGER

strictly from ++-
Akarma / Italy

CD

1988 Rock 9,90 €

Solo LP from Alice Cooper guitarrist.
ILP 031 USA

HUNTER, Steve
The Deacon-

Privat / EU
LP

1971 Rock Psych Hard 11,90 €

Available again. This Danish trio (originally called the Boom Boom Brothers) began life as Hurdy Gurdy 
during a London performance in 1968; Their first and only eponymous album  recorded in '71, is 
considered one of the top 10  Danish rock LPs of all time. The furious guitar playing of Claus Bohling is 
definitely the band's secret weapon, deftly maneuvering through heavy progressive, blues and jazz. The 
band brings to mind the first Jethro Tull album, and the influence of Led Zeppelin and Black Sabbath can 
also be heard, but Hurdy Gurdy are not mere 'sound-alikes', actually their sound is rather unique, 
particularly in the Eastern-influenced sitar-heavy tracks. 8 tracks. Mid-price-reissue with single sleeve and 
120 grams vinyl.

AK 99224 LP DK
HURDY GURDY

HURDY GURDY-
Akarma / Italy

LP

1973 Prog. Hard 9,90 €

Released in 1973 as a private pressing, the aptly named Icecross (the band is from Iceland) is a brutal 
hard rock opus with no compromises. Fans of the genre will discover a band with a contemporary sound 
thanks to unique rhythmic solutions that were very ahead of their day and a devastating guitar onslaught. 
Earlier pressing now at offer price.

NL 002 ICE
ICECROSS

ICECROSS-
Northern Lights / EU

CD

1973 Prog. Hard 5,00 €

Released in 1973 as a private pressing, the aptly named Icecross (the band is from Iceland) is a brutal 
hard rock opus with no compromises. Fans of the genre will discover a band with a contemporary sound 
thanks to unique rhythmic solutions that were very ahead of their day and a devastating guitar onslaught. 
Earlier pressing now at mega offer price.

TT 016 ICE
ICECROSS

ICECROSS-
Twilight Tone / EEC

CD

1971 Prog. 12,90 €

Legendary German progressive jazz rock group, founded by Jochen Petersen, who became a producer at 
the famous BRAIN label. Atmospheric compositions with beautiful melodies and complex instrumental 
arrangements, sometimes comparable to early KING CRIMSON. Digipak CD with insert.
Ikarus, seines Zeichens erster Bruchpilot, war auch Namensgeber für eine tolle Rock-Jazz-Fusion-
Formation aus Norddeutschland. Aus der Taufe gehoben wurde sie von Jochen Petersen, einem späteren 
BRAIN-Produzenten. IKARUS gaben progressiv konzipierten Artrock zum Besten, angereichert mit 
wohlportionierten Jazzeinlagen, die stets angenehm ins Ohr gehen und niemals ausarten. Als CD im 
Digipak inklusive Posterbeilage erhältlich.

SB 032 GER
IKARUS

IKARUS-
Second Battle / GER

CD

1966 Psych garage 11,90 €

Reissue on Cd of one of the RAREST 60'S GARAGE ALBUMS from US. KANSAS students whp's classic 
'225 Blues' was inclosed on the legendary OIL STAINS comp. Next to band originals the labum includes 
covers of 'She's Not There' (ZOMBIES) and 'Run For Your Life' (BEATLES).

CD 35 USA
IMMIGRANTS

"66"-
Starburst / US

CD

1971 Prog. 9,90 €

Indian Summer were a British progressive quartet with tremendous potential. Formed in Coventry in 1969, 
they were managed by Jim Simpson, of Black Sabbath and Bakerloo fame. The members were Malcolm 
Harker on bass, Paul Hooper on drums, Bob Jackson on keys and Colin Williams on guitar and vocals. 
The liner notes on the original RCA Neon label pressing, which is quite rare and collectable, we might add, 
mentioned that Indian Summer were in fact up against Sabbath for the opportunity of signing a record 
deal. The record company chose Sabbath and history shows us that they made a very intelligent choice. 
Indian Summer, however, were too good to be overlooked, and a year later, the record company execs 
were once again called to see how well the band had developed. They were signed immediately and this 
debut album was released. Immediately after the album's release, however, Harker left to take over his 
father's engineering firm. He was replaced by ex-Sorrows' Wez Price. They went on tour to promote the 
band but decided to call it a day when it all came to nothing. Williams retired from music altogether, 
Hooper joined Jackson in the Dodgers in 1978 and is currently a member of The Fortunes. Jackson would 
go on to join Moon and later Badfinger, and he also featured with ex-Uriah Heep vocalist David Byron on 
his "On the Rocks" album. He's also featured with the likes of The Motors, Jeff Beck and Jack Bruce. 
Indian Summer were a really good band that deserved so much more than what they received.

AK 197 CD UK
INDIAN SUMMER

Indian Summer-
Akarma / Italy

CD
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1971 Rock Psych Hard 12,90 €

Originally released as a private pressing on the Triangle label, Irish Coffee (originally known as "The 
Voodoos") managed to sell 3,000 copies of their first and only full length album  when it was released in 
1971- a hefty number by Belgian underground rock standards. At times reminiscent of Deep Purple, 
particularly William Souffreau's powerful and soulful vocals, and the guitar/keyboard duets of Jean Van 
Der Schueren and Paul Lambrechts. A favorite among fans of the heavy vintage progressive sound. 8 
tracks only.

AK 225 CD B
IRISH COFFEE

IRISH COFFEE-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych Rock 9,95 €

One and only album by Westcoast band sounding like "Big Brother & the Holding Company". Psychedelic 
Rock with heavy guitars and female vocals. Coming now as "nice price" jewel case edition.

AK 030 CD USA
JANUARY TYME

First time from Memphis-
Akarma / Italy

CD

1969 Blues Rock Prog. 12,50 €

Strings, dissonant flutes, guitars and a confusing array of mostly blues-based styles are the ingredients on 
this one-off album for Spark. Tribal rhythms are used throughout the album, to good effect especially on 
Confusion. The CD has got a wonderful psychedelic cover. Out of print official pressing on See For Miles - 
now at offer price

SEECD 438 UK
JASPER

Liberation-
See For Miles / UK

CD

1966 60's R & B 6,50 €

Dutch release. Excellent album containing some ravaging wild R&B next to great BEAT-ballads.
ROT 5868992 NL

JAY JAYS
BALD HEADED WOMAN-

Rotation / NL
CD

Rock 9,95 €

(Black Sunday, Heavy horses, Too old to Rock'n'Roll, Skating away, Aqualung u.a.) 57 Min. playing time. 
PAL. Region 0.

FNM 0286 UK
JETHRO TULL

Slipstream-
FNM / EU

DVD

1969 Prog. Rock 12,90 €

This beautifully packaged release is the first of only two albums made by Jody Grind, and is an amazing 
example of the best of British rock/progressive from the early seventies with a band components from 
groups Armageddon”(side project from Keith Relf of the Yardbirds) & Bo Street Runners. Intense tracks 
that offer decidedly better than average compositions of organ & guitar.Highly sought after in collectors’ 
circles, this looks exactly as it was originally. A release with excellent sound quality.

AK 058 LP UK
JODY GRIND

One step on-
Akarma / Italy

LP

1970 Prog. Rock 9,90 €

The second album from Jody Grind was originally released in July 1970, on Transatlantic Records. 
Akarma offers once again this amazing album with a bonus track Rock’ n Roll Man”, taken from the single 
version. A group that you absolutely must know, one of the best English bands from the early ‘70’s, thanks 
to their rare originality and notable solos on keyboards and guitar.Complete, amazing packaging, as 
you’ve come to expect from these reissues masters, including heavy album jacket like those old school” 
releases of 30 years ago.

AK 065 CD UK
JODY GRIND

Far Canal-
Akarma / Italy

CD

1969-7 Psych Rock 30,90 €

Brilliant box set by the legendary Texan heavy psych band. It features the essential Deadman album 
(1969), plus the bands second album "Josefus" (1970) and a whole CD of previously unreleased gems 
including pre-Josefus demos and live material! The booklet features the complete Josefus discography, 
extensive biographical notes and previously unseen photos of the band. Josefus made a stoned, fluid and 
satisfyingly heavy acid rock sound with laid back yet intense vocals and killer Texan acid psych guitar 
work. All albums housed in mini card gatefold sleeves. Note this box set does not include the alternate 
Deadman album "Get Of My Case" which is only available on the Sundazed release.

AK 235/3 CD USA
JOSEFUS

Boxset  - (3CD-Box)-
Akarma / Italy

CD

1972 Rock R&B 11,90 €
Rep 4644 UK

JUICY LUCY
Pieces-

Repertoire / GER
CD

1971 Prog. 12,90 €

Available again. A cosmic progressive rock concept album, originally released on Decca in 1971, featuring 
multi-instrumentalist JULIAN JAY SAVARIN. With the spoken and sung vocals of CATHY PRUDEN, this 
album is a cosmic trip through the mind of a warped genius and in parts recall UNITED STATES OF 
AMERICA style keyboard freak out. Will appeal to fans of the exotic side of prog and psychedelia.

AK 192 CD UK
JULIAN'S TREATMENT

A time before this-
Akarma / Italy

CD
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1971 Psych Prog. Rock 11,90 €

Reissue of this fine Australian psychedelic/hard rock album released in 1971 by a band from Sydney who 
featured ex-members of Taman Shud. The shimmering wah-wah guitar work of Dennis Wilson and Tim 
Gaze gives this album a justified legendary status. An essential purchase for anyone interested in 
Australian '70's psychedelic rock. Nice price 120 gr pressing - single cover.

AK 99191 LP AUS
KAHVAS JUTE

Wide Open-
Akarma / Italy

LP

1970 Folk Psych 14,90 €

Last copies! 2CD. Reissue of the FAIRFIELD PARLOUR 'From Home To Home' album with no less than 
10 bonus tracks. Both KALEIDOSCOPE and FAIRFIELD PARLOUR played excellent late 60s, early 70s 
melodic psych pop, influenced by the Beatles, Moody Blues etc. 'White Faced Lady' initially ORIGINALLY 
was a double album, so this disc makes up for about 70 minutes of music. Coming with 2 extensive 
booklets.

NMC 56 UK
KALEIDOSCOPE / FAIRFIELD PARLOUR - (UK)

WHITE FACED LADY/FROM  HOME TO HOME-
NMC / UK

CD

1970 Blues Rock 11,90 €

Available again. Reissue of ultra rare debut album by British blues rockers Killing Floor, originally released 
on Spark in 1969. The original British cover art (used for this reissue) - depicting a jail cell covered in 
blood - was changed for its US release making the original album an immediate collector's item. The band 
released only one more album in 1970 ("Out of Uranus") before going their separate ways. Blues pianist 
Lou Martin went on to play with Rory Gallagher and guitarist Mick Clarke went on to form Salt in 1974. Mid-
price-reissue 120 grams.

AK 99212 LP UK
KILLING FLOOR

KILLING FLOOR-
Akarma / Italy

LP

1971 Blues Rock 9,90 €

Killing Floor's second album. That Killing Floor came from the harder side of the late-sixties British blues 
scene, had already been established on their first album, which featured a crushing style of blues rock that 
made many of their more illustrious colleagues pale by comparison; Mick Clark's devastating guitar solos 
managed to set the tracks ablaze, while still staying faithful to the traditional 12 beats. „OUT OF URANUS“ 
the band's second album, is faster and more rock-oriented than the first, with a few psychedelic forays, 
that was characteristic of many of the more politicized bands of the time, including: Edgar Broughton, Pink 
Fairies, and Third World War. "Karma-book" edition now for nice-price.

AK 99232 CD UK
KILLING FLOOR

Out of Uranus-
Akarma / Italy

CD

1971 Blues Rock 11,90 €

Killing Floor's second album. That Killing Floor came from the harder side of the late-sixties British blues 
scene, had already been established on their first album, which featured a crushing style of blues rock that 
made many of their more illustrious colleagues pale by comparison;
Mick Clark's devastating guitar solos managed to set the tracks ablaze, while still staying faithful to the 
traditional 12 beats. „OUT OF URANUS“ the band's second album, is faster and more rock-oriented than 
the first, with a few psychedelic forays, that was characteristic of many of the more politicized bands of the 
time, including: Edgar Broughton, Pink Fairies, and Third World War. Mid-price-reissue 120 grams.

AK 99232 LP UK
KILLING FLOOR

Out of Uranus-
Akarma / Italy

LP

1971 Blues Rock 12,90 €

Available again. Killing Floor's second album. That Killing Floor came from the harder side of the late-
sixties British blues scene, had already been established on their first album, which featured a crushing 
style of blues rock that made many of their more illustrious colleagues pale by comparison;
Mick Clark's devastating guitar solos managed to set the tracks ablaze, while still staying faithful to the 
traditional 12 beats. „OUT OF URANUS“ the band's second album, is faster and more rock-oriented than 
the first, with a few psychedelic forays, that was characteristic of many of the more politicized bands of the 
time, including: Edgar Broughton, Pink Fairies, and Third World War. 180 gr. pressing with foldopen cover

AK 232 LP UK
KILLING FLOOR

Out of Uranus-
Akarma / Italy

LP

1970 Psych Hard 9,95 €

Bluesy heavy fuzz Cream sound. Dual lead, swirling organ. Coming now as "nice price" jewel case edition.
AK 031 CD USA

KINGDOM
KINGDOM-

Akarma / Italy
CD

1973 Prog. 9,90 €

very rare italian prog./pop  with twin guitar leads and some nice keyboard works.
AK 1015 CD Italy

LASER
Vita Sul Pianeta-

Akarma / Italy
CD

1969 Blues Hard 12,50 €

Privately pressed raw heavy blues album with splatterings of psychedelia and some strongly HENDRIX-
influenced guitar work. Older release now at better price

AACD 002 UK
LEVEE CAMP MOAN

Levee Camp Moan-
Audio Archives / UK

CD
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1974 Prog Hard 9,90 €

Heavy american progressive rock at it's best. New nice-price jewel case edition.
AK 110 CD USA

LEVIATHAN
LEVIATHAN-

Akarma / Italy
CD

1968 Psych Heavy Jazz 9,90 €

heavy jazzy psych, with fuzz and keys, originally rel. on Vanguard. New "Karma book" edition.
AK 050 CD USA

LISTENING
LISTENING-

Akarma / Italy
CD

195 Blues 9,90 €

Despite being one of the biggest selling bluesmen on Stax and Chess of the sixties and Seventies, little 
milton (not a town outside Bournemouth) actually began his career at Sun in the mid-Fifties. This 27 track 
collection includes everything he recorded during that time bar the odd alternate take. Also included are six 
bonus titles on which he featured prominently as a guitarist. Three of these with pianist Willie Love predate 
his Sun recordings, whilst the other three feature Milton accompanying singer Houston Boines on his only 
ever Sun recording. The most comprehensive Little Milton anthology yet, with an illustrated booklet and 
detailed biographical and track notes.

SNAP 262 CD USA
LITTLE MILTON

Running wild blues - (Digipak)-
Charly / UK

CD

1970 Rock 9,95 €

Originally released in 1970 and now available for the first time on CD. Louie And The Lovers was a 
Californian/ Mexican outfit featuring LOUIE ORTEGA, a long time cohort of the late DOUG SAHM and 
once a member of THE SIR DOUGLAS QUINTET for a number of years. The album was produced by 
DOUG SAHM who is also featured on it. Added are four bonus tracks not on the original vinyl release. 
Both sides of a single only release by Louie & The Lovers and both sides of another 1972 single by 
ROCKY & THE BORDER KINGS featuring another Texas legend ROCKY MORALES, the A-side of which 
was featured on the KRIS KRISTOFFERSON movie “Cisco Pike”

ACA 8049 USA
LOUIE AND THE LOVERS

Rise-
Acadia / UK

CD

1970 Psych 12,90 €

Reissue of rare ($1500!) and heavy garage rock from 1970 by this New York band. Sounding at times like 
early Grand Funk Railroad and Iron Butterfly it's a storming album with strong guitar work, and tight vocal 
harmonies. At times the pace is more laid back such as during the excellent version of "Get Together". 
Overall high quality late '60's rock with a psych edge and all the right guitar moves! Housed in a mini-card 
gatefold LP sleeve.

AK 044 CD USA
LUCIFER

LUCIFER-
Akarma / Italy

CD

1975 Prog Avantgarde 9,90 €

One of the greatest progressive rock album ever recorded. Imagine Mid period Herbie Hancock's 
Headhunters mixed the fury of early Mahavishnu Orchestra spliced with complex extended tracks of 
seventies era Frank Zappa, that is this album musically speaking. The Vocals are a different story, no 
other group is this complex vocally. Latest remastered edition in nice Digipak for nice price.

SNAP 008 CD F
MAGMA

LIVE-
Charly / UK

CD

1976 Prog Avantgarde 9,90 €

One of the ultimate progressive rock groups from Europe (France to be exact) released this album in 
1976. It's a more accesable jazz rock album than their earlier instense releases and includes the 17 
minute epic 'De Futura' which is a magical and enchanting voyage through time.The CD is housed in eye 
catching digi pak and for offer price.

SNAP 160 CD F
MAGMA

ÜDÜ WÜDÜ-
Charly / UK

CD

1978 Prog Avantgarde 9,90 €

In many ways the ultimate progressive-rock group, magma never enjoyed the commercial success that 
their unique brand of cosmic music deserved. Released in 1978, this album is one of their most popular, 
vibrant and accessible. With the emphasis on rhythm and rumbling bass, driven along by the drumming 
talents of Christian Vander. Including the explosive opening track, 'The Last Seven Minutes', and some 
amazing H.R. Giger artwork, this is something of a masterpiece. Latest edition in nice Digipak for nice price

SNAP 200 CD F
MAGMA

ATTAHK-
Charly / UK

CD

1971 Folk Rock 9,90 €

Latest release - coming now as nice price jewel case edition.
AK 99254 CD UK

MAGNA CARTA
Songs from wasties orchard-

Akarma / Italy
CD

1973-7 Blues Rock 9,90 €

Two later albums from 1973/74 by the ex-Canned Heat guitarist, both of which launch into instrumental 
freakery and jazzy, funky fusion filled with complex trippy guitar work. Laid back but at the same time 
deviously energetic this double pack is a treat for any guitar fan. Triple fold mini-LP sleeve with original 
artwork...

AK 166 CD USA
MANDEL, Harvey

Shangrenade / Feel the sound-
Akarma / Italy

CD
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1974 Rock 9,90 €

already out of print Repertoire release.
Rep 4715 USA

MANDEL, Harvey
Feel the sound of Harvey-

Repertoire / GER
CD

1983 Rock Classic 9,95 €

2nd Solo album by legendary DOORS keyboard player. Original music composed by CARL ORFF (Rock) 
arrangements by RAY MANZAREK. A great interpretation of this german classic

A&M 394 945-2 USA
MANZAREK, Ray

CARMINA BURANA-
A&M / EU

CD

1970 Psych 9,90 €

Austin Blues Psych trio guitar monster feat. 16 year old Eric Johnson. Feat 2 bonus tracks. New nice-price 
jewel case edition.

AK 140 CD USA
MARIANI

Perpetuum Mobile-
Akarma / Italy

CD

1995 Blues Rock 11,90 €
ESS CD 324 UK

MARSDEN, Bernie
Green and Blues-

Castle / UK
CD

1969-7 Prog. Psych Hard 9,95 €

this collection presents highlights from the Masters Apprentices' Columbia/ EMI recordings during the 
years 1969-1972, widely considered to be this legendary band's most creative and productive period. The 
album also features seven hit singles including several tracks from the ABBEY ROAD SESSIONS of 1971.

EMI 8320032 AUS
MASTER'S APPRENTICES

Now that its over-
EMI / AUS

CD

1972 Prog. Psych 9,90 €

great live LP. Older jewel case edition.
TRC 011 AUS

MASTER'S APPRENTICES
Nickelodeon-

TRC / EEC
CD

1970 Rock Hard 9,90 €

Latest release - coming now as nice price jewel case edition.
AK 99253 CD UK

MAY BLITZ
MAY BLITZ-

Akarma / Italy
CD

1970 Rock Hard 12,90 €

May Blitz was formed by drummer Tony Newman (Sound Incorporated, Jeff Beck), a musician with a 
heavy hand and decidedly at home in hard rock territory. Original copies of this album (the band's 1970 
eponymous debut) sell for outrageously sums, which makes this reissue an even more welcome addition 
to the Akarma catalogue. The attractive gatefold sleeve is suitable wrapping for such high quality content - 
excellent hard rock, supported by the solo guitar acrobatics of Jamie Black. Last copies of Akarma book-
sleeve edition.

AK 253 CD UK
MAY BLITZ

MAY BLITZ-
Akarma / Italy

CD

1970 Funk Soul 9,90 €

Classic debut by one of the seminal names almost synonymous with the word 'soul' recorded within 
months of leaving The Impressions. One doesn't need to be told of the importance of tracks like 'Move On 
Up' 'Miss Black America' and 'We The People Who Are Darker Than Blue', but if you don't know-then buy 
it!! Soul anoraks may wish to note that the political and topical nature of this album predates Marvin 
Gaye's 'What's Going On' and Gil Scott Heron's 'Pieces Of a Man' by a year. Its orchestral sound, whilst 
for some too similar to Isaac Hayes' 'Hot Buttered Soul' is yet to be bettered in its genre. Now reissued in 
stylish digipak.

SNAP 233 CD USA
MAYFIELD, Curtis

Curtis - (Digipak)-
Charly / UK

CD

1971 Funk Soul 9,90 €

Recorded live at NYC's Bitter End in 1971, this is THE Curtis album. It just doesn't get any better than this. 
Includes "Stone Junkie", "People Get Ready", "If There's a Hell Below, We're All Gonna Go". Digipak.

SNAP 274 CD USA
MAYFIELD, Curtis

Curtis / Live - (Digipak)-
Charly / UK

CD

1969 Blues Rock 11,90 €

Last copies on earth of this official reissue of the first McKenna Mendelson Mainline album, which was 
received not just as a great album of electric blues, but as some sort of revelation when it appeared in the 
second half of 1969. This progressive blues outfit operated out of Toronto, Ontario, between 1968-70. 
They were formed by Mike McKenna (gtr) formerly with the „UGLY DUCKLINGS“, Joe Mendelson (gtr. & 
voc), Tony Nolasco (drms) and Danie Gerard on bass from The „PAUPERS“ who was 3 months later 
replaced by Mike Harrison on bass. Having established themselves in Toronto , the band switched bases 
to England in 1968 and recorded this, their second and classic album "STINK" during their stay in the UK. 
The CD has some shorter and two longer tracks : the 6:40 min. long title "Mainline" and the 12:20 minute 
long "BAD WOMEN" This is classic progressive blues rock and a must have album for all fans of this 
genre.

EMI C2 26590 CDN
McKENNA MENDELSON MAINLINE

STINK-
EMI / CDN

CD
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1970 Prog Hard 12,90 €

An extremely rare album, originally released in 1970 by a high rated Sidney based progressive band. 
Demented guitar, wild organ and beautiful female vocals. 2 Original tracks and interesting covers of 
Spooky Tooth's 'The wrong time', Neil Young's 'Southern man', Ritchie Haven's 'Idian rope man' and the 
Beatles' 'I am the walrus'. Original artwork.

AK 207 CD AUS
MCPHEE

MCPHEE-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych Rock 12,90 €

blues-influenced guitar rock. Blue Cheer relation.+ bonus-track. "Window" FOC like original. 180 gr. 
pressing.

AK 015 LP USA
MINT TATOO

MINT TATOO-
Akarma / Italy

LP

1969 Psych Rock 9,90 €

blues-influenced guitar rock. Blue Cheer relation.+ bonus-track. New nice-price jewel-case edition
AK 015 CD USA

MINT TATOO
MINT TATOO-

Akarma / Italy
CD

1989 Rock Psych 9,95 €

The Mighty MOBY GRAPE (beset by various and protracted legal problems since their famous debut 
release back in 1967) resorted to recording in secret. A limited release on cassette issued under the name 
THE MELVILLES appeared briefly and became legendary amongst followers of San Francisco rock and 
MOBY GRAPE fanatics when it appeared in 1990. Ten previously un-issued tracks recorded around the 
same time as the cassette have been added and all the original members were involved in the making of 
“Legendary Grape”. Follows hot-on-the heels of the Sony (Best of) “Crosstalk” that received critical acclaim 
earlier this year. Notes by David Fricke, Senior Editor of Rolling Stone Magazine.

ACA 8055 USA
MOBY GRAPE

LEGENDARY GRAPE-
Acadia / UK

CD

1967 Psych Rock 11,90 €

Originally released on Roulette in 1967... this outfit came from Topeka, Kansas and this album is well 
worth obtaining particularly for the superb opening cut "Crusader's Smile" although many of the other cuts 
like "Cherry Street" feature good guitar work... they had a good live reputation and performed great cover 
versions of many of the punk classics of the era, which were full of fuzz and feedback. Mid-price-reissue 
120 grams.

AK 99195 LP USA
MORNING DEW

MORNING DEW-
Akarma / Italy

LP

1968 Rock Blues Psych 9,90 €

essential texas-psyche pre -Z.Z.topalbum .Incl. 5 bonus tracks and original artwork. New nice-price jewel 
case edition.

AK 117 CD USA
MOVING SIDEWALKS

Flash +++-
Akarma / Italy

CD

1970-7 Folk Rock 9,95 €

both original albums on 1 CD
CMAR 667 UK

MR. FOX
MR. FOX & The Gipsy-

Castle / USA
CD

1974 Rock 12,90 €

Recorded in 1974, Mu's second album never saw the light of day because the band broke up soon after 
recording. Finally released as a limited Italian-only edition in 1982, the music transmits a delicate mix of 
soundscapes, in which elements of blues, folk and West Coast psychedelia meld together thanks to a 
solid guitar base and the incisive vocals of 70s cult icon Merrell Frankhauser. 20 tracks (bonus tracks!)

AK 258 CD USA
MU

The Last album-
Akarma / Italy

CD

1974 Prog. 9,90 €

Reissue of the only album they ever made, dating from 1974. This is definitely an obscure classic of the 
70s Italian progressive rock scene. A concept album in 2 long tracks, for the fans of King Crimson, 
Emerson, Lake & Palmer and Le Orme. Original artwork. New "Karma book" edition.

AK 1035 CD Italy
MURPLE

IO SONO MURPLE-
Akarma / Italy

CD

1973 Folk Rock 12,90 €

Original copies of this incredible album by Mushroom, the Dublin duo consisting of Pat Collins (violin) and 
Joe O'Donnell (everything else), fetch hundreds of pounds on the rare occasions that they actually come 
up for sale. Musically, Early One Morning, originally released in 1973 on the Hawk label (HALPX 116) is a 
real one off, combining rock and psychedelic Irish folk, with tasty guitar leads battling with fiddle attacks. 
The results are awesome, fully justifying the hefty price tag of an original. A monster of an album!!!

AK 328 LP IRE
MUSHROOM

Early One Morning-
Akarma / Italy

LP
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1971 Prog. 12,90 €

Legendary progrock masterpiece, sometimes aggressive, sometimes melancholic. Superb guitars, 
distorted voices and great organ works that recall PINK FLOYD or GROUP 1850. This longplay CD also 
contains 7 bonus tracks, among them a former 25-minute-version of "Flash". Digipak CD that lasts 
altogether 79 !! minutes.
In der musikalischen Attitüde von PINK FLOYD oder GROUP 1850 kombinierten MY SOLID GROUND 
psychedelische Stimmungen mit rockigen Songideen. Hypnotische Gesänge, treibende Orgel und scharfe 
Gitarren sowie melancholische Klavierpassagen lieferten mitreißende Klangbilder, die bis heute nichts von 
ihrer Wirkung verloren haben. Fast überladen mit sieben Bonus-Titeln, darunter eine 25-minütige 
Urfassung von"Flash", war My Solid Ground für uns die fetteste Ausgrabung des Jahres 1997. 
Im Digipak mit einer Gesamtspielzeit von 79 !! Minuten

SB 035 GER
MY SOLID GROUND

MY SOLID GROUND +++-
Second Battle / GER

CD

1965-6 60's Beat Psych 12,90 €

Legendary US 60's band. With lots of previously unreleased tracks.
DRCD 1006 USA

MYSTIC TIDE
Solid Sound, Solid Ground-

Distortion / US
CD

1970 Psych 11,90 €

Super rare US psych garage from 1970 that's eerie, dreamy and atmospheric. Pounding bass and fuzz 
guitar back up softly melodic vocals whilst the bands songs are filled with a sense of dreamy despair. 
There's also the odd strange sound effect. Nice price 120 gr pressing

AK 99152 LP USA
NEW DAWN

There's a new dawn-
Akarma / Italy

LP

1998 neo-Psych Prog. 9,95 €

4th album by best danish band today."Stoner Rock" with late 60's/ early 70's psych in a unique way.
Delec CD 071 DK

ON TRIAL
New Day Rising-

Delerium / UK
CD

2003 neo-Psych Prog. 9,95 €

Debut CD for Danish PSYCHEDELIC STONER DOOM ROCK band on new Uk label MOLTEN RECORDS 
and follow up to their highly acclaimed 'New Day Rising' from some years ago. Inspired by bands like 
MC5, 13TH FLOOR ELEVATOR, LOVE and even BLACK SABBATH they have come up with a dense yet 
dynamic heavy PSYCHEDELIC rock album featuring some ball dropping riffs and acid dripping leads and 
infectious hammond over melodies of Arthur Lee's Love standart. REINVENTED AND UNIQUE MODERN 
ACID-ROCK! NEVER A DULL MOMENT!!

Melt CD 02 DK
ON TRIAL

Blinded by the sun-
Molten Records / EU

CD

1972 Psych Jazz 9,95 €

psychedelic with influences from middle eastern, classical, jazz and oriental musical styles.
CD uv 003 USA

OREGON
music of another present era-

Akarma / Italy
CD

1969 Psych Prog. 9,90 €

The #1 psychedelic album from the 1960s Italian scene is now in it's definitive edition! Graced with one of 
the most beautiful psychedelic art sleeves of the 60s this perfect edition reproduces that amazing cover 
with all the depth and richness of the original colors (outside and inside!); printed on a lovely digi-pak 
version w/bonus tracks!

AK 060 CD Italy
ORME, Le

Ad Gloriam-
Akarma / Italy

CD

1970 60's Beat 9,90 €

New nice price jewel-case edition.
AK 067 CD Italy

ORME, Le
L'Aurora Delle Orme-

Akarma / Italy
CD

1968 Blues Rock 12,90 €

debut album by psych/blues outfit fronted by guitarrist Phillip John
AK 107 CD USA

OUTLAW BLUES BAND
OUTLAW BLUES BAND-

Akarma / Italy
CD

1969 Blues Rock 12,90 €

2nd album
AK 108 CD USA

OUTLAW BLUES BAND
Breaking In-

Akarma / Italy
CD

1972 Prog. Art 11,90 €

latest (2001) 24 bit remastered Digipak edition.
BMG 74321 765412 Italy

P.F.M. (PREMIATA FORNERIA MARCONI)
Per un amico-

BMG / Italy
CD

1967-6 60's Psych 12,90 €

Absolute fantastic CD release featuring all RARE singles and UNRELEASED TRACKS by one of the most 
legendary ACID-PSYCHEDELIC-GARAGE PUNK BAND of all time. Included here there absolute classic 
ANXIOUS COLORS . 28 tracks in total 11 of which are previously UNRELEASED!!

DRCD 1020 USA
PAINTED FACES

ANXIOUS COLORS-
Distortion / US

CD
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1970 60's Psych 10,90 €

Earlier pressing CD-reissue of this psychedelic ultra-rarity now at better price.
AFT VIII USA

PAISLEYS
Cosmic Mind At Play-

Aftermath / US
CD

1973-7 country Rock 9,90 €

both official Solo-releases from the master of Country Rock on 1 CD
Reprise 7599-26108- USA

PARSONS, Gram
GP / Grievous Angel-

Reprise / GER
CD

1971 Prog.  11,90 €

Available again. Reissue of their second album, originally on Vertigo featuring UK axe legend Ollie Halsall 
mixing up fiery jazz with a hard-rock assault in a manner that can only be called 'fusion'. Vocalist Mike 
Patto is best known for his playing with Timebox, the Bow Street Runners and Spooky Tooth. This album 
may just be their best release.Out of print. Mid-price-reissue 120 grams.

AK 99190 LP UK
PATTO

HOLD YOUR FIRE-
Akarma / Italy

LP

1973 Rock Blues 9,90 €

Previously unreleased material intended to be on the fourth album of this British group. Lead by vocalist 
MARK PATTO and blazing fusion guitarist OLLIE HALSALL they recorded 2 albums for Vertigo and 1 for 
Island in the early 70s. Containing 9 original tracks and a cover of Randy Newman's 'The dream I had last 
night'.

AK 201 CD UK
PATTO

MONKEY'S BUM-
Akarma / Italy

CD

1968 60's Psych Rock 12,90 €

Amazing album, from a Canadian band, that combines wonderful melodic soft pop with utterly relentless 
fuzz guitar. The guitar truly doesn’t stop, blazing on behind and around the singing, and somehow it all 
seems to be with a purpose. The songs are terrific, and this would have been a great pop album even 
without all the fuzz (or the lyrics about “smoking cow” and “sniffing glue”). As it is, it’s a one-of-a-kind 
wonder that can warm the heart of even the most jaded popsike fan. One of the all-time greats.

AK 316 CD CAN
PLASTIC CLOUD

PLASTIC CLOUD-
Akarma / Italy

CD

1963-6 60's Beat Psych 12,90 €

Compiled material from this UK PSYCH/GARAGE band. Contains 23 tracks spanningf 1963-1967 . 
Contains 9 previously unreleased tunes ONLY ON THIS DISC! Extensive liner notes by Lenny helsing and 
12 page booklet with rare photos and info on the band.

DYNOVOX 201 UK
POETS

POETS - (SCOTLAND'S NO.1 GROUP)-
Dynovox / US

CD

1970 Rock Hard 12,90 €

Classic USA psych album from 1970, featuring heavy PSYCH GUITAR sound and amazing organ!
AK 318 CD USA

POWER OF ZEUS
the gospel according to Zeus-

Akarma / Italy
CD

1965 60's R&B 10,90 €

From orig. Masters remastered version incl. 6 bonus tracks and 16 page booklet. Contains also exclusive 
video footage. Has got the Original UK LP version frontcover and housed in limites edition Digipak 
(numbered).

SDPCD 114 UK
PRETTY THINGS

Get the picture ? - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1965 60's R&B 10,90 €

From orig. Masters remastered version incl. Multimedia section with exclusive video footage, 16 page 
booklet, housed in a limites Digipak

SDPCD 115 UK
PRETTY THINGS

Pretty Things - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1965-8 60's R&B Rock 19,95 €

3 CD Box Set at special price - 3CD's for the price of 2.
SMX CD 105 UK

PRETTY THINGS
Pretty Things/ Parachute & Crosstalk-

Snapper / UK
CD

1967 60's R&B 10,90 €

latest remastered Digipak version incl.16 page booklet and added by 7 Bonus-tracks. Limited numbered 
Digipak release

SDPCD 111 UK
PRETTY THINGS

Emotions - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1968 60's Psych Rock 11,90 €

Classic psychedelic rock opera which tells the sad tale of Mr. Sorrow from birth to death combining trippy 
lyrical imagery with trippy sounds and imagination. Mind frying acid guitar work, superb songs loaded with 
harmony, sitars, exotic tripped-out mind excursions and everything 1967 could offer.

RAREEAR 506 UK
PRETTY THINGS

S.F.Sorrow-
Rare Earth / US

LP
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1968 60's Psych Rock 10,90 €

From orig. Masters remastered version incl. 4 bonus tracks and 16 page booklet. Limited (3000) numbered 
Digipak Gold CD edition.

SDPCD 109 UK
PRETTY THINGS

S.F.Sorrow - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1970 Prog. Psych 9,50 €

from orig. Masters remastered version incl. 6 bonus tracks and 24 page booklet
SMMCD 566 UK

PRETTY THINGS
Parachute-

Snapper / UK
CD

1970 60's Psych 10,90 €

From orig. Masters remastered version incl. 6 bonus tracks and 24 page booklet. Coming in limited edition 
Digipak

SDPCD 110 UK
PRETTY THINGS

Parachute - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1972 Rock 10,90 €

latest from original tapes remastered Digipak version incl.20 page booklet and added by 4 live Bonus-
tracks. Limited numbered Digipak edition.

SDPCD 117 UK
PRETTY THINGS

Freeway Madness - (Digipak)-
Snapper / EU

CD

1974 Rock 10,90 €

From orig. Masters remastered version incl. 2 bonus tracks and 16 page booklet. Numbered limited (3000) 
Edition Gold CD

SDPCD 112 UK
PRETTY THINGS

Silk Torpedo - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1974 Rock 10,90 €

From orig. Masters remastered version incl. 5 bonus tracks and 16 page booklet. Numbered (3000) limited 
edition Gold CD.

SDPCD 113 UK
PRETTY THINGS

Savage Eye - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1980 Rock Hard Blues 10,90 €

Fantastic late recordings from one of our favourite 60's bands with the great guitarrist Pete TOLSON who 
later left the band. Fast intelligent played Rockmusic. Limited (3000) numbered Gold CD edition Digipak 
release at offer price.

SDPCD 116 UK
PRETTY THINGS

Crosstalk - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1998 Rock Psych 9,50 €

S.F.Sorrow perfomed live in studio as internet performance in Abbey Road studios on 6th September 
1998. With special guests David Gilmour and Arthur Brown. Limited and numbered edition of 10.000 
copies.

WWT 160042 UK
PRETTY THINGS

Resurrection-
Worldwide Tribe / UK

CD

1998 Rock Psych 14,90 €

Released on CD originally this reunion gig filmed at Studio 2 Abbey Road in 1998 captured a unique 
performance of the whole of SF Sorrow. With Dave Gilmour of Pink Floyd on extra guitar and compere 
Arthur Brown The Pretty Things ripped through their classic 1967 album as if the last 35 years had never 
been. The disc also includes interviews plus 2 bonus outtakes. PAL Region 0 Dolby 5.1 and stereo.

SMADVD 004 UK
PRETTY THINGS

S.F. SORROW - Live at Abbey Road-
Snapper / UK

DVD

1998 Rock Psych 10,90 €

This reunion gig at Studio 2 Abbey Road on 6th September 1998 captured a unique performance of the 
whole of SF Sorrow. With Dave Gilmour of Pink Floyd on extra guitar and compere Arthur Brown The 
Pretty Things ripped through their classic 1967 album as if the last 35 years had never been. Special 
limited (3000)  numbered Digipak Gold CD edition.

SDPCD 165 UK
PRETTY THINGS

Resurrection - (Digipak)-
Snapper / UK

CD

1999 Rock 6,90 €

19 track compilation ( best of) incl. One unreleased title.
SMMCD 625 UK

PRETTY THINGS
Latest Writs.... Greatest Hits-

Snapper / UK
CD

1999 Rock 9,50 €

The first new studio album from the legendary "Pretties" in almost 20 years.The album kicks off with 
"Passion Of Love" which manages to wring enough passion out of 3 minutes and 18 seconds than some 
bands manage in an entirecareer.Featuring the classic 1966 line-up, along with guests, David Gilmour, 
Ronnie Spector and The Bach Chorale.The PTs kick more ... here than all those new hype bands, such as 
the Strokes, the Vines, or whoever. This is the real thing,still uncompromising and energetic and totally 
indispensible

SMMCD 626 UK
PRETTY THINGS

....Rage before beauty-
Snapper / UK

CD
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1985 Rock 80's 9,95 €
Rep 4900 GER

PROPAGANDA
A secret Wish - (Digipak)-

Repertoire / GER
CD

1969 60's Psych 12,90 €

Exact reissue of mega rare late '60s UK psych with an early Floyd/Caravan/Arzachel feel. Excellent freaky, 
fuzz 'n' wah-wah guitar with swirling keyboards and a classic '60s production loaded with all of the studio 
effects of the era. A bit of a gem! Nice Karma-book edition.

AK 288 CD UK
PUSSY

Pussy Plays-
Akarma / Italy

CD

196? 60's Beat R&B 6,50 €

Dutch release. 16 Track compilation album.
ROT 5585112 NL

Q 65
The Life I Live-

Rotation / NL
CD

1966 60's Beat R&B 6,50 €

One of the best R'n'B Freakbeat albums ever made. Rivalling the Stones and the Pretty things, Q65 made 
a wild long haired album filled with young energy and invention. Original tracks like Summerthoughts In A 
Field Of Weed and I Got Nightmares are mixed with cover versions such as I'm A Man and Get Out My 
Life Woman. Top notch fuzzed up '60's rock and roll! This Cd version contains 4 bonus cts 'Where is the 
Key' , 'Voluntary Peacemaker', 'It Came to Me' and 'No Place To Go'.

ROT 184402 NL
Q 65

Revolution-
Rotation / NL

CD

1970 Prog.  12,90 €

One and  only album recorded by this UK pop/progressive trio first came out in 1970. Keyboard dominated 
chunk of heavy progressive rock. Plus bonus tracks

AK 175 CD UK
QUATERMASS

Quatermass-
Akarma / Italy

CD

1970 Prog 8,90 €

earlier pressing.
Rep 4044 UK

QUATERMASS
Quatermass-

Repertoire / GER
CD

1970 Prog.  19,90 €

Available again. 2LP. The only album recorded by this UK pop/progressive trio first came out in 1970. It's a 
keyboard dominated chunk of heavy progressive rock.

AK 175/2 LP UK
QUATERMASS

Quatermass - (2LP)-
Akarma / Italy

LP

1976 Prog. Psych 9,90 €

1976 AUSSIE SET OF CLASSICAL INFLUENCED PROG ROCK, FEATURING THE 7-PART TITLE 
TRACK THAT MIXES PROGRESSIVE RHYTHMS WITH HORNS, STRINGS AND WOODWIND. One 
copy left only.

FR 2010 AUS
RAINBOW THEATRE

Fantasy of horses-
Free Records / GER

CD

2001 Rock Country 9,95 €

The members of Raisins In The Sun have worked with some of the most influential artists in popular 
music: Bob Dylan, The Rolling Stones, The Doors, Aretha Franklin, Big Star, Cyndi Lauper, Radiohead, 
Hole - the list goes on and on. But when bassist Harvey Brooks, producer/keyboardist Jim Dickinson, 
producers Paul Kolderie and Sean Slade, drummer Winston Watson, and singer-songwriters Jules Shear 
and Chuck Prophet got together in a Tucson, Arizona recording studio last year, there were no 
expectations. There were no songs. There were no plans. "We just wanted to see what would happen," 
said Jules Shear. Maybe it was the lack of expectations; maybe it was something in the desert air. 
Whatever the reason, these seven industry vets left Tucson with an album of roots-influenced rock and 
pop that they'd written and recorded in less than two weeks. Raisins in the Sun is remarkable not only for 
its strong songs and performances, but also for the sound of musicians making music in a spontaneous 
and uncalculated setting. Produced by Raisins In The Sun. Includes: "All the Way," "Old Times Again," 
"Candy from a Stranger," "Post Apocalyptic Observations," "You Can Let Go Now," "String Bean," "I 
Taught Her Everything," "Chicken Fried," "Nobody Loses," "Glenn and Stone"

ACA 4018 USA
RAISINS IN THE SUN

RAISINS IN THE SUN-
Acadia / UK

CD

1969-7 Soul Rock Psych 6,90 €

Collection of material from this rock group (signed to Motown) led by a singing drummer named Peter 
Rivera, who's first big hit was a stinging take on the Temptations' "Get Ready" in a style that had more to 
do with Grand Funk Railroad than funk.Their psychedelic heavy rock sound is captured on this 1969-73 
collection perfectly. 18 tracks; total playing time: 78:10 min.

Uni 980 785-3 USA
RARE EARTH

The Collection-
Spectrum / EU

CD

1971 Prog.  9,90 €

reissue of the second more progressive album from 1971 by this fine UK band who sound in places like 
early '70's Van der Graaf Generator. Plenty of long instrumental jamming with six long tracks. New jewel 
box edition.

AK 153 CD UK
RAW MATERIAL

Time Is-
Akarma / Italy

CD
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1969 Blues Rock 11,90 €

Rated alongside the likes of Rod Stewart and Steve Marriott, Terry seemed destined for stardom. 
Superlungs indeed! His debut album incl. 'Superlungs My Supergirl', 'Silver White Light', 'July', 'Marking 
Time', 'Stay With Me Baby', 'Highway 61 Revisited/Friends/Highway 61 Revisited' a.o. Bonustracks 'Better 
By Far' and 'Fire's Alive'. Digitally remastered

Rep 4860 USA
REID, Terry

Reid, Terry-
Repertoire / GER

CD

1969 Blues Rock 11,90 €

Terry Reid could have been the lead singer with Led Zeppelin! Yep, our Terry was offered the gig, before 
Robert Plant, so the rumour goes. In any case Mr.Reid achieved a great deal under his own steam and 
this is a fine example of his powerful vocal style let loose on a series of rare and previously unreleased 
performances.

Rep 4862 USA
REID, Terry

Bang, Bang, you're Terry-
Repertoire / GER

CD

1969 60's Psych 12,90 €

This Canadian group released its first - and extremely rare - album in 1969, becoming an essential piece 
of the American acid psych mosaic. Great sound and awesome vocals provided by the brilliant Lynda 
Squires, vaguely reminiscent of the Jefferson Arplaine. Track listing - 1. Travels Of Blue Paradox (Bob 
Bryden) 2. Long Day Journey (Bob Bryden)3. Standing Room Only, Mr. Mars (Bob Bryden) 4. Eyes 
Knows, So Does Ears And Carolina (Bob Bryden) 5. Curio Shop (Bob Bryden) 6. Black Ode (Dave Hare) 
7. Gum Wrapper Song (Jim Stright) 8. Southern Hemisphere Blues Legacy (Bob Bryden) 9. Reaching 
(Bob Bryden - J. Dufek)

AK 277 CD CAN
REIGN GHOST

REIGN GHOST-
Akarma / Italy

CD

1970 Psych Rock Pop 12,90 €

This is the second (1970) album of the band with new members after the original line up split right after the 
first self titled album of 1969 (AK277). Still featuring axeman Bob Bryden and the fabulous Lynda Squires 
on vocals, this album is even more convincing thanks also to the awesome production. Psychedelic pop at 
its best.

AK 325 CD CAN
REIGN GHOST

featuring Linda SQUIRES-
Akarma / Italy

CD

1967 60's Beat 6,50 €

Dutch release.
ROT 5586552 NL

RO-D-YS
TAKE HER HOME-

Rotation / NL
CD

1972 Rock Hard 12,90 €

Another piece of essential rock history with Noel Redding's Road. Redding was also a member of the Noel 
Redding Band and Fat Matress, not to mention Jimi Hendrix's astounding bassist. Recorded at Record 
Plant Studios in Los Angeles in 1972, the album he trio features Redding on bass, Rod Richards on guitar 
and Leslie Sampson on drums, with all three taking turns on vocals. A classic power trio whose only album 
finds itself at home in the heavy rock terrain, and which hasn't faded one bit in the past 30 years. A 
necessary tribute to these megaliths of rock.

AK 270 LP UK
ROAD - (feat.Noel REDDING)

ROAD-
Akarma / Italy

LP

1972 Rock Hard 9,90 €

Another piece of essential rock history with Noel Redding's Road. Redding was also a member of the Noel 
Redding Band and Fat Matress, not to mention Jimi Hendrix's astounding bassist. Recorded at Record 
Plant Studios in Los Angeles in 1972, the album he trio features Redding on bass, Rod Richards on guitar 
and Leslie Sampson on drums, with all three taking turns on vocals. A classic power trio whose only album 
finds itself at home in the heavy rock terrain, and which hasn't faded one bit in the past 30 years. A 
necessary tribute to these megaliths of rock. "Karma-book" edition now for nice-price.

AK 99270 CD UK
ROAD - (feat.Noel REDDING)

ROAD-
Akarma / Italy

CD

1972 Prog. Hard 9,90 €

Originally released on Neon in 1972. This English progressive band had his strength in the guitar player, 
Ray Russell, well known for his fastness and talent. Powerful jazz rock tracks, alternate with softer 
moments. Featuring the sax player Gary Windo (who will later play with Carla Bley, Centipede, Nick 
Mason, NRBQ). New nice-price jewel case edition.

AK 111 CD UK
RUNNING MAN

Running Man-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych Rock 9,90 €

Originally released in 1969 on the German Hor Zu label. A minor British masterpiece of psychedelic pop 
full of gorgeous keyboard sounds, weird and sparse arrangements, treated piano, general garage 
mayhem, fuzzed up guitar, distorted vocals and sound effects. For fans of the Deviants. Original artwork. 
"Karma-book" edition now for nice-price.

AK 99208 CD UK
RUST

Come with me-
Akarma / Italy

CD

29- -



Artist Year of 
recording

Label / Country Style Price
Country of originNo. - Title

1969 60's Psych 9,90 €

Originally out on the obscure label Parallax in 1969, this album has an extraordinary value for psychedelic 
blues collectors... guitarist Larry Goshorn was later with Pure Prairie League and this album comprises of 
original psychedelic blues rock numbers with blazing harmonica out front... contains an exceptional cover 
of the Kinks' "Im Not Like Anybody Else"...
original artwork...New jewl box edition.

AK 198 CD USA
SACRED MUSHROOM

Sacred Mushroom-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych Rock 11,95 €

Available again. Originally out on the obscure label Parallax in 1969, this album has an extraordinary value 
for psychedelic blues collectors... guitarist Larry Goshorn was later with Pure Prairie League and this 
album comprises of original psychedelic blues rock numbers with blazing harmonica out front... contains 
an exceptional cover of the Kinks' "Im Not Like Anybody Else"...Mid-price-reissue 120 grams.

AK 99198 LP USA
SACRED MUSHROOM

Sacred Mushroom-
Akarma / Italy

LP

1974 Prog. Hard 5,00 €

1971 release by this relatively obscure British four-piece. Like many great bands of the period, they had a 
fantastic live act and their self-titled debut was a heavy mix of psych and blues that still sounds fresh over 
thirty years later. Offer price

TT 012 UK
SAMUEL PRODY

SAMUEL PRODY-
Twilight Tone / EEC

CD

1968 60's Beat 6,50 €

Dutch release.
ROT 5577802 NL

SANDY COAST
True love that's a wonder-

Rotation / NL
CD

1969 Psych Rock 9,90 €

Produced by Keith Relf of the Yardbirds, Saturnalia made their 1969 debut with this beautiful picture disc, 
which has since become a collector's item among fans of the genre.  For this release Akarma has 
attempted to remain as faithful as possible to the original packaging (picture disc format with booklet 
including photos and extensive band bio.) and the result is this exceptional reissue. Featuring the beautiful 
Aletta and Adrian Hawkind on vocals and Rod Roach on guitar. Hawking and Roach were previously 
together in Horse. An excellent product of the '70s British underground.  CD also includes booklet. "Karma-
book" edition now for nice-price.

AK 99267 CD UK
SATURNALIA

Magical Love-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych Rock 12,90 €

Produced by Keith Relf of the Yardbirds, Saturnalia made their 1969 debut with this beautiful picture disc, 
which has since become a collector's item among fans of the genre.  For this release Akarma has 
attempted to remain as faithful as possible to the original packaging (picture disc format with booklet 
including photos and extensive band bio.) and the result is this exceptional reissue. Featuring the beautiful 
Aletta and Adrian Hawkind on vocals and Rod Roach on guitar. Hawking and Roach were previously 
together in Horse. An excellent product of the '70s British underground. PICTURE DISC! / 180 gram

AK 267 LP UK
SATURNALIA - (PD)

Magical Love-
Akarma / Italy

LP

1971 Prog.  9,90 €

Recorded in 1971, this orchestrated, organ and wah-wah guitar led progressive masterpiece is based on 
savarin's own novel. Great female vocals by Lady Jo Meek perfectly compliment the sweeping 
arrangements. At times the sound is reminiscent of Cressida. Julian later went on to front UK psych/prog 
band Julian's Treatment. CD is housed in a mini gatefold LP. sleeve....

AK 161 CD UK
SAVARIN, Julian Jay

Waiters on the dance-
Akarma / Italy

CD

1967 Psych Rock Folk 9,90 €

Finally reissued, the 2 albums by poet-songwriter couple. Splendid fusion of folk, rock and poetry. Coming 
now as "nice price" jewel case edition.

AK 053/54 CD USA
SERPENT POWER/ MELTZER, Dave & Tina

Serpent Power/ Dave & Tina Meltzer-
Akarma / Italy

CD

1966 60's Beat Garage 12,90 €

The Layola original LP by The Sevens from Basel, Switzerland, rates as the best and rarest European 60s 
album in existence. Now available on CD this ultrarare and killer Swiss beat, garage LP from 66! This top 
Swiss 60s beat, garage LP with snotty lead vocals from rhythm guitarist Pierre, loud and frenetic guitar 
solos from Pino, bursting and throbbing bass licks courtesy of Michel, masterfull skin bashing from 
drummer Nando, and a killer organ sound from the ex-Dynamites Muggi, contains no less but 9 
sensational original tunes inked by the bandmembers themselves, plus 3 absolute killer covers of choice 
Animals, Them and Kinks cuts! Anybody with the slightest interest in 60s beat garage music should have 
a copy of this Sevens LP in his collection. It would fit perfectly next to your Seeds, Shadows Of Knight, 
Remains LPs! The greatest Swiss 60s beat garage LP ever made. This Cd version comes with stylish 
extensive photo-packed booklet featuring The Sevens biography in their own words!! Looks and sounds 
fantastic!

AK 317 LP CH
SEVENS, THE

The SEVENS-
Akarma / Italy

LP
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1972 Psych Rock 9,90 €

From  Austin, Texas, Shiva's Headband was formed in 1967 by Spencer Perskin who, after spending time 
playing in San Francisco, returned to Austin where he soon formed his own band, Shiva's Headband which 
soon gained notoriety and a strong fan base thanks to their sharing the stage with big names like Spirit, 
Steppenwolf, Steve Miller and Canned Heat. Only 1,000 copies of Coming To A Head, the band's second 
album, were originally released (1972, Armadillo Records) making original copies almost impossible to 
find. Their fluid and delicate psychedelic sound with the ever present violin and vocal parts in perfect 
harmony makes it the band's best work. Reissued with the original Armadillo sleeve, printed for the first 
time ever in color! Also includes the live bonus track "Mr. Noname." "Karma-book" edition now for nice-
price.

AK 99250 CD USA
SHIVA'S HEADBAND

Coming to a head-
Akarma / Italy

CD

1978 Psych Rock Country 12,90 €

The third release by SHIVA’S HEADBAND, Psychedelic Yesterday, can certainly be considered one of 
their best. Finally reissued thanks to their leader Spencer Perkins, this long awaited re-release is out now 
with two bonus tracks. Purely psychedelic from the Frisco era of flower power, this combo is well 
remembered for their strong live acts.  Contains 2 Bonustracks. Anounced : April, 15, 2004

AK 282 CD USA
SHIVA'S HEADBAND

Psychedelic Yesterday-
Akarma / Italy

CD

1978 Psych Rock Country 12,90 €

The third release by SHIVA’S HEADBAND, Psychedelic Yesterday, can certainly be considered one of 
their best. Finally reissued thanks to their leader Spencer Perkins, this long awaited re-release is out now 
with two bonus tracks. Purely psychedelic from the Frisco era of flower power, this combo is well 
remembered for their strong live acts.  Contains 2 Bonustracks. Anounced : April, 15, 2004

AK 282 LP USA
SHIVA'S HEADBAND

Psychedelic Yesterday-
Akarma / Italy

LP

1969 Psych Blues 9,90 €

Originally released in 1969 (the year that see also the release of Red Weather”), this is the first and only 
album done by this band formed by the Blue Cheer guru Leigh Stephens, along with Mick Waller (drums, 
ex Trinity, Jeff Beck Group, Steampacket), and Pete Sears (bass). Recorded in London, Silver Metre 
contains almost songs written by Leight Stephens and, as for all his solo” projects, its more rooted into 
Country, Blues, and Rock Ballads than into Hard sounds (still, Hard sounds being a big component of it). 
An essential release to complete the collection of Blue Cheer and related bands’ reissues done by Akarma.

AK 072 CD USA
SILVER METRE

Silver Metre-
Akarma / Italy

CD

1971 Rock 9,90 €

older Jewel case version
Rep 4073 UK

SKID ROW
34 Hours-

Repertoire / GER
CD

1969 Prog 9,90 €

British prog rock band Skin Alley released 4 albums from 1969 to 1973. Their keyboard dominated "First 
Album" kicks off with the melodic "Living In Sin", followed by the memorable "Tell Me" and the instrumental 
"Marsha", dominated by a nimble organ and a beautiful sax solo. "Country Aire" explores folk territories, 
while "Night Time" proposes flute divergences and decidedly jazz piano. The talented musicianship of Skin 
Alley is exceptional and their first album is an excellent calling card.  9 tracks.

AK 259 CD UK
SKIN ALLEY

SKIN ALLEY-
Akarma / Italy

CD

2002 Symphonic 10,00 €

SBB keyboard player solo album. Recorded Live Jasna Gora 14-08-2002
Oskar 1017 CD PL

SKRZEK, JOSEF (ex-SBB)
KANTATA MARYJNA-

OSKAR / PL
CD

1965-6 Psych Rock 9,90 €

The 1967 (third) album from the Mods who were soon to make huge inroads into the UK pop charts. This 
reissue includes six bonus tracks, making a total of 20 - 2 from The MOMENTS feat. Steve Marriott - all 
self-penned - quite a rarity in those days. This is the album that marked the start of the bands more psych 
sound with "Up the Wooden Hills To Bedfordshire" and "Green Circles" being highlights of quality album. 
Comes as nice Digipak with 8-page booklet containing rare photos

SNAP 149 CD UK
SMALL FACES

SMALL FACES-
Snapper / UK

CD
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1998 electronic new age 9,90 €

The second creative playground of Dice-mastermind Christian Nové lies in the fields of endless silence: 
Following the footsteps of Kitaro, Gandalf and Oliver Shanti, the multi-instrumentalist celebrates a concept-
based New Age sound with his musical colleagues from Scene-Records - everything enriched with great 
percussion and didgeridoo. The music will take the listener to a fantastic world full of wonderfully relaxed 
sounds, which are accompanied by myriads of little discoveries. Check this out!
Dice Mastermind Christian Nove´s zweites kreatives Spielfeld liegt in den Gefilden der endlosen Ruhe: In 
der Tradition von Kitaro, Gandalf und Oliver Shanti zelebriert der Multiinstrumentalist mit seinen 
Musikerkollegen von "Scene Records" synthi- und keyboardorientierten New Age Sound. Den Hörer führt 
die Musik auf Reisen in eine fantasievolle Welt voller wunderschöner, relaxter Klänge. Unbdingt reinhören.

S.R. 4606-3 GER
SPACE ARTE

Lützschena-
Scene Records / GER

CD

2000 electronic new age 9,90 €

Space Arte's second album, also following the footsteps of Kitaro, Gandalf and Oliver Shanti: With his 
musical colleagues from Szene-Records, multi-instrumentalist Christian Nové celebrates a concept-based 
New Age sound- everything enriched with great percussion and didgeridoo. The music will take the listener 
to a fantastic world full of wonderfully relaxed sounds, which are accompanied by myriads of little 
discoveries. Check this out!
Das Zweitwerk von Space Arte: Ebenfalls In der Tradition von Kitaro, Gandalf und Oliver Shanti zelebriert 
der Multiinstrumentalist mit seinen Musikerkollegen von Szene Records konzeptorientierten New Age 
Sound - angereichert mit tollen Percussions und Didgeridoo. Den Hörer führt Musik in eine fantasievolle 
Welt voller wunderschöner, relaxter Klänge, die unzähligen kleinen Entdeckungen begleitet wird. 
Unbedingt reinhören.

S.R. 4611-3 GER
SPACE ARTE

Lützschena 2000-
Scene Records / GER

CD

2001 electronic new age 9,90 €

The third album recorded by new age band Space Arte from Leipzig: On "Themes From The Fantastic 
World" the music comes across with a slightly more experimental touch, but the fine sense for wonderfully 
exotic moments remains convincing as ever. Simply music, you just want to dive in to.
Das dritte Werk der New-Age-Band Space Arte aus Leipzig: Auf "Themes From The Fantastic World" wirkt 
die Musik vom Gesamteindruck vielleicht einen Tick mehr mehr experimenteller. Dennoch überzeugt auch 
hier das feine Gespür für wunderbar exotische Momente. Eben Musik, in die man sich einfach reinfallen 
lassen möchte.

S.R. 4615-3 GER
SPACE ARTE

Themes from the fantastic world-
Scene Records / GER

CD

2003 electronic new age 9,90 €

New-age project with a 60-minute composition sounding like a mix between Mike Oldfield and Tangerine 
Dream. There’s a new interpretation of a Dice song. Instrumenattion includes two keyboards, a synthesizer 
guitar, Didgeridoo and percussion. 
Das New-Age-Projekt mit einer 60minütigen Komposition zwischen Oldfield und Tangerine Dream. Es wird 
ein Instrumentalstück der Band DICE neu interpretiert. Mit zwei Keyboards, Synthesizer-Gitarre, 
Didgeridoo und Percussion.

S.R. 4617-3 GER
SPACE ARTE

Close Your Eyes ... Sometimes-
Scene Records / GER

CD

1969 Blues 10,00 €

1969 album for Columbia featuring Spann backed with S.P. Leary on drums and three early Fleetwood 
Mac members: guitarists Peter Green & Danny Kirwan and bassist John McVie.

COL 475972 2 UK
SPANN, Otis & FLEETWOOD MAC

The Biggest Thing since Colossus-
Sony / EU

CD

1971 Prog. Psych 5,00 €

bargain offer
Coven 1 AUS

SPECTRUM
Part One-

Coven / EEC
CD

1968 Rock Psych Jazz 9,90 €

1968 debut from the US psychedelic rock band. A dark haunting classic album that contains "Fresh 
Garbage," "Uncle Jack," "Mechcanical World," and "Elijah" all laced with superb guitar work vocal 
harmonies and production. Randy California's guitar is always in evidence, but it's the band interplay and 
sense of space that makes this one of the great debut albums of the genre. With 4 bonus tracks (20 
minutes worth !)

Epic 485175 2 USA
SPIRIT

SPIRIT-
EPIC / EU

CD

1968-6 Rock Psych 12,90 €

Their first 2 albums here on a offer price double LP.
Epic 6925335 USA

SPIRIT
SPIRIT / CLEAR - (2LP)-

EPIC / US
LP
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1969 Rock Psych Jazz 9,90 €

Spirit's third album, from 1969, showed a growing sense of maturity. Coupled with the still present sense 
of outrageousness and melodic acid rock experimentation this produced some great songs like "Dark 
Eyed Woman," "Give a Life, Take a Life" and "Ice." This reissue also contains four bonus tracks, including 
the hit single "1984."

Epic 484416 2 USA
SPIRIT

CLEAR-
EPIC / EU

CD

1968-6 Rock R&B 9,90 €

Remastered 16-track compilation containing all their "hits" like : "Sunshine help me", "Tobacco Road", 
"Society's Child", "Waiting for The Wind", "Evil Woman", "That Was Only Yesterday", "I am the Walrus", 
"Son Of Your Father" +.... Incl as well a nice 16 page booklet with the SPOOKY TOOTH story and many 
photos.

IMCD 276/548185-2 UK
SPOOKY TOOTH

That Was Only Yesterday-
Island / EU

CD

1977 Folk Rock 14,90 €

Limited edition remastered coming in papersleeve. Limited offer price.
UICY 9517 UK

SPRIGUNS
Time Will Pass - (lim. papersl.)-

Universal / JAP
CD

1971 Prog. 9,90 €

To borrow a few words from Vernon Joynson's "The Tapestry of Delights", it's 'difficult not to run out of 
superlatives' when it comes to this fine UK progressive outfit. It's probably the best 70's era progressive 
album to come out of the UK and, like Gentle Giant's "In a Glass House", should occupy a spot in the 
collection of any self-respecting lover of the genre. The band was formed in the early seventies by 
vocalist/mellotron player Pat Moran, keyboard player Kips Brown, drummer Pique Withers, bassist Adrian 
Maloney and guitarist /keyboard player Ray Martinez. This band's use of the mellotron, a kind of early 
sampling machine, was their trademark, and they did it tremendously well. Stunning vocals, unique military-
type rhythms and superb guitar playing make this a 'must have' album. The three previously unreleased 
tracks, destined for release on a mooted second album which never materialized, endorse that fact. 
Original copies of the album are quite collectable, as are most albums on this very good record label. 
Drummer Pique Withers went on to Dire Straits, Pat Moran (as producer) and Ray Martinez ended up in 
Airwaves in the late 80's. Moran was also involved, as producer, with The Jon Butcher Axis, amongst a 
number of others. Martinez also featured with Alkatraz, Michael Chapman, Gypsy and others. New jewel 
box edition

AK 99213 CD UK
SPRING

SPRING-
Akarma / Italy

CD

1968 Blues Rock Prog. 9,90 €

The British Steamhammer started out as a blues band, but soon developed a personal style, which 
displayed their talent and originality. The Steamhammer sound is from the progressive mold, and is 
supported by two guitars entrusted into the hands of Martin Quittenton and Martin Pugh (who would go on 
to join Armageddon).

AK 234 CD UK
STEAMHAMMER

STEAMHAMMER (Reflection)-
Akarma / Italy

CD

1970 Rock Blues 9,90 €

The critical, favorite 3rd album is their 3rd and definitive work. Originally released in 1970 on B&C label 
and giving some minor mainstream exposure to a band certainly worth investigating. A treasure for the 
fans of the British electric blus explosion and progressive rock.

AK 203 CD UK
STEAMHAMMER

Mountains-
Akarma / Italy

CD

1970 Prog.  12,90 €

Brilliant third album from 1971 by the British progressive/psychedelic blues rock ensemble who sound like 
a West Coast Jethro Tull. This effort harkens back to their blues roots although the live 16 minute "Riding 
On The L & N" contains some superb jamming from all members whilst at other times the band conjure up 
beautifully crafted progressive pop and folk material.

AK 203 LP UK
STEAMHAMMER

Mountains-
Akarma / Italy

LP

1971 Blues Rock Prog. 9,90 €

Steamhammer started out as a blues-rock band in Worthing, Sussex, but gradually developed into a more 
heavy progressive style. They recorded a further album to these listed above, Speech, which was only 
released in Germany and was their magnum opus full of superb guitar work from a later member Martin 
Pugh.

AK 263 CD UK
STEAMHAMMER

SPEECH-
Akarma / Italy

CD
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1967 60's Psych 9,90 €

$2,000+ Italian psych rarity that's quite good. Rarely you can find, in the yet fertile ground of the Italian 
60's, a group so innovative and so diverse from all of the other ones from that era. The concept of Le 
Stelle (The Stars) came about in 1967, and was the work of Mario Schifano, the amazingly talented Italian 
Pop painter and sculptor, who collected alongside himself four young, unknown musicians. For the 
recording sessions Dedicated A.... the body of the group was augmented, with the inclusion of vocalist 
Francesca Camerana and a few more musicians. Super - rich, surreal atmospheres, in line with a 
contemporary musical performance rather than with psychedelic rock. Latest "KARMA" price release in 
jewel Box

AK 1008 CD Italy
STELLE DI MARIO SCHIFANO, Le

Dedicato a.....-
Akarma / Italy

CD

1969 Psych Rock Hard 11,90 €

Available again. Early seventies solo album from the ex Blue Cheer guitarist with a West Coast feel. Fairly 
heavy, bluesy and slightly psychy, this features contributions from Pete Sears and Mick Waller. Mid-price-
reissue 120 grams.

AK 99059 LP USA
STEPHENS, Leigh

Red weather-
Akarma / Italy

LP

1969 Psych Rock Hard 9,90 €

Originally released in ’69 on Philips/Mercury, this is the first solo project from the Blue Cheer’s guitarist. 
After recording Cheer’s Outside Inside” (literally recorded standing outside of the studio because of the 
incredibly high decibels put out by the amplifiers), Stephens returned to the UK and began working with 
keyboardist Nicky Hopkins and drummer Mick Waller (Jeff Beck group/ Rod Stewart) to produce a work 
markedly different than the thundering B.C. A sound that is well structured, soft, psychedelic with a 
positive outlook….. Latest Karma nice price offer

AK 059 CD USA
STEPHENS, Leigh

Red weather-
Akarma / Italy

CD

Rock Blues Hard 9,95 €

Region code: 0, PAL system, 78 minutes.
DVD 8516 USA

STEPPENWOLF
MOST FAMOUS HITS-

Planet Media / EU
DVD

198 neo Psych 12,00 €
DELEC CD 064 USA

STEPPES
Stewido-

Delerium / UK
CD

1976 Folk Rock 9,95 €

(The wind, Moonshadow, Where do the children play, Another Saturday night, Hard headed woman, Miles 
from nowhere, Lady D'Arbanville, Tuesday's dead, Oh very young, Sad Lisa, Father & son, Peace train 
u.a.) 1 Stunde 78 Min. playing time. PAL. Region 0.

FNM 0293 UK
STEVENS, Cat

MAJIKAT - Earth tour 1976-
FNM / EU

DVD

1971 Prog. 9,90 €

Excellent UK Prog rock from 1970 originally released on Vertigo. Characterized by expert Hammond organ 
playing, intricate vocal harmonies and an agile and precise rhythm section. Musicians are believed to be 
Martin Cure, Graham Amos, Terry Howells and Alan Savage (although the scarce liner notes make this 
difficult to confirm). Comes with original cover art and lyric sheet.

AK 237 CD UK
STILL LIFE

STILL LIFE-
Akarma / Italy

CD

1971 Blues Rock 12,90 €

Stone The Crows were flying high when they first unleashed 'Teenage Licks' on the rock world. The Scots 
band fronted by powerhouse singer Maggie Bell were winning popularity polls, selling out concerts and 
aiming their sights on America. They were managed by Peter Grant, the man who had brought Led 
Zeppelin to fame, and the group were rated as one of the best of a new crop of blues rockers. By 1971, 
when Teenage Licks was released, Stone The Crows were all set to rival such bands as Free and Bad 
Company.

AK 294 LP UK
STONE THE CROWS

Teenage Licks-
Akarma / Italy

LP

1973 Psych Hard 9,90 €

New "Karma book" edition.
AK 1016 CD Italy

STRATOS/ PAGANI/ TOFANI
Rock'n Roll Exhibition-

Akarma / Italy
CD
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1967 60's Psych 9,90 €

This Glendale, California-based band was originally known as the Irridescents, a surf combo with one 45 in 
1963, and later as Thee Sixpence who issued several 45s under this name. The name change came with 
the release of the 45 Incense And Peppermints because of other similarly-named groups. This was picked 
up by UNI and the rest is history as they say. Strawberry Alarm Clock were very much a product of their 
era and their commercial brand of psychedelia was more acceptable to the general public than that of the 
more interesting underground bands. Like The Seeds they were very much geared to the flower power 
scene, and both bands were featured in a cult movie of that era, Psych-Out. One advantage they 
possessed over The Seeds was their catchy name, although later with the demise of flower power, this 
would prove to be more of a disadvantage. Efforts the band made to tailor themselves a 'psychedelic' 
image are evident from the apparel they wore on the front cover of their best album Incense and 
Peppermints, which was released on Pye (28106) in the UK. Aside from the ultra-commercial title track, 
this contained a number of prominently instrumental quasi-psychedelic jams, with Mark Weitz's organ 
usually to the fore. (- Fuzz, Acid & Flowers)

COL 8015 USA
STRAWBERRY ALARM CLOCK

Incense & Peppermints-
Collectables / US

CD

1972 Rock Hard 9,90 €
HF 9514 UK

STUD
September-

Privat / EEC
CD

1973 Rock Hard 9,90 €
HF 9513 UK

STUD
Goodbye - live at command-

Privat / EEC
CD

1970 Psych Rock 12,90 €

Reissue of one and only album by Westcoast sounding rock band from New York 60's. Outlaw 
PSYCHEDELIA with touches of psychedelic folk, FUZZ tripping blues with real fluid strong GUITAR 
PSYCH hooks.

AK 151 CD USA
SUGAR CREEK

Please tell a friend-
Akarma / Italy

CD

2000 Rock 4,90 €

Big Jim Sullivan playing the "greatest ever guitar solos" ; songs are : "Stairwy to heaven"; "All along the 
watchtower"; "Sunshine of your love"; "Hey Joe" and others

PLS CD391 UK
SULLIVAN, Big Jim

Mr. ROCK GUITAR-
Castle / EU

CD

1967 60's Psych 11,90 €

Acid-folk sleeper from 1967 with a jug-band twist, including rare and unissued tracks by SUPERFINE 
DANDELION and pre-SFD MILE ENDS.

Privat USA
SUPERFINE DANDELION

SUPERFINE DANDELION-CD

1972-7 Psych Blues Rock 9,90 €

Sweet Smoke was an American music group living and playing in Europe from 1970 till 1974. Originally 
from N.Y. the group moved to Germany where they lived as a family commune. Within a year of their 
arrival they recorded their first L.P. Just a Poke which almost immediately turned them into a sort of cult 
icon of the underground scene which was beginning to emerge as europe's response to the american 
hippy scene. An extremely resourceful and creative group, they took the art of spontaneous improvising to 
new heights, very often involving their audiences in their music. Words like rock jazz, acid rock, raga rock, 
hard rock, experimental music are only some of the words used to describe their music. Looking back one 
can see the early roots of fusion and new age music beginning to manifest through them. Though the 
basic group consisted of 5 musicians, they came to most of their concerts with their communal family (10-
15 of their friends) who helped them on and off stage to create an atmosphere of a musical happening.". 
Their first LP „Just a poke“ consists of 2 side long tracks „Baby Night (16'24)“ and „Silly Sally (16'22)“ – a 
true jam experience. 2 LP's remastered on 1 CD.

EMI 7243 5 22641 2 USA
SWEET SMOKE

Just a poke & Darkness to light-
EMI / EU

CD

1970 Prog Psych Hard 12,90 €

1970’s It’ll All Work Out in Boomland was the only album ever to be released by British power trio T2. It 
featured the potent blues guitar of Keith Cross, who is just 17 on this album. The tracks are all high quality, 
but the 20 min. “Morning” represents the band’s imaginative apex – an excursion in hard blues with 
underground leanings. T2 had the good fortune of playing a very successful show at the Isle of Wight 
Festival, which solidified their reputation as one of the best live acts of the period

AK 334 LP UK
T 2

It’ll All Work Out In Boomland-
Akarma / Italy

LP

1972 Psych Rock 19,90 €

A '60s-'70s rock band from Winsconsin. Great rock with great guitar solos and sounds. 2LP
AK 122 LP USA

TAYLES - (2LP)
Who are these guys-

Akarma / Italy
LP

1966-6 Psych Rock 11,90 €

available again. Collection of all singles of pre- Strawberry Alarmclock band. Incl. an early version of  
'incense and peppermints'. available again. Latest "nice price" 120 gr. Pressing. No foldopen cover.

AK 99034 LP USA
THEE SIXPENCE

Collectables, step by step-
Akarma / Italy

LP
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1970 Psych Rock Hard 9,95 €

This trio from Michigan recorded this album in 1970 and it's a triumph of spaced psychedelic heavy rock - 
sort of a cross between later Hendrix and Blue Cheer with flashes of liquid acid guitar and head melting 
bass rhythms. Beautifully melodic vocal harmonies crown a spliffing good album.... Coming now as "nice 
price" jewel case edition.

AK 033 CD USA
THIRD POWER

Believe-
Akarma / Italy

CD

1966 60's Psych 11,95 €

Lo-cost  reissue of one of the albums to lays claim to the title "Most Psychedelic Album Ever". This garage 
psych tour-de-force exploded out of Texas in 1966 and the world was never the same again. The "duggga 
dugga" electric jug sound floating over the bands savage garage power and large intake of LSD made sure 
that "You're Gonna Miss Me", "Reverberation" and "Fire Engine" still stand the test of time. 140 gr and red 
vinyl.

Get 90593 LP USA
THIRTEENTH FLOOR ELEVATORS

The Psychedelic Sounds of...-
Get Back-Lo-cost / Ital

LP

1967 60's Psych 11,95 €

The Elevators' second album and also their best, originally released in 1967 by International Artists. 
Includes the epic "Slip Inside this House" and an excellent cover of Dylan's "Baby Blue". 140 grams 
pressing on transparent red vinyl.

Get 90594 LP USA
THIRTEENTH FLOOR ELEVATORS

EASTER EVERYWHERE-
Get Back-Lo-cost / Ital

LP

1968 60's Psych 11,95 €

Originally released in 1968 this was not a 'live' album at all but a collection of studio outtakes with fake 
applause by possibly the most psychedelic band of all time. Stunning versions of 'You're Gonna Miss 
Me','Roller Coaster'. 140 grams pressing on transparent red vinyl.

Get 90604 LP USA
THIRTEENTH FLOOR ELEVATORS

Live-
Get Back-Lo-cost / Ital

LP

1968 60's Punk 11,95 €

Originally released in 1968 by the International Artists label...an incomplete album tentatively titled "The 
Beauty And The Beast " that was released with a changed title after the band 's demise...its finest 
moments are "Never Another " (one of the best and most demented tracks ever recorded and the only one 
on the album written by the usual songwriting duo of Roky Erickson and Tommy Hall) and "May The Circle 
Remain Unbroken " (a haunting Roky 's composition that may be the strangest thing this great band ever 
cut)...original artwork...140 grams and clear red vinyl.

Get 90615 LP USA
THIRTEENTH FLOOR ELEVATORS

Bull of the Woods-
Get Back-Lo-cost / Ital

LP

1968-6 60's Psych 9,20 €

long out of print 2 on 1 single CD.
CD Charly 50 USA

THIRTEENTH FLOOR ELEVATORS
Easter everywhere & Bull of the woods-

Charly / EEC
CD

1971 Prog. Jazz 9,90 €

Keith Tippett's name is probably familiar to you if you are a fan of '70s British jazz or bands like King 
Crimson, the Soft Machine and Blossom Toes (who all benefited from Tippett's keyboard playing on some 
of their greatest albums).  Dedicated To You, But You Weren't Listening, recorded in 1971 (with the help of 
Elton Dean, Robert Wyatt, Gary Boyle and Roy Babbington), gives birth to a personalized avant-guarde 
style that puts Tippett in a class of his own. In the years followingthe album's release, Tippett became 
involved in the jazz rock of Centipede and Ovary Lodge with his future wife Julie Driscoll. 7 tracks. New 
jewel box edition.

AK 227 CD UK
TIPPETT, Keith

Dedicated To You, But You Weren't Listening-
Akarma / Italy

CD

197 Rock Hard 12,90 €

This record includes 14 original tracks from various recordings of TOAD, the legendary group to achieve 
worldwide success at a time when only British and American groups dominated the charts. Most of the 
songs on this CD have never been released before and tracks like "Tonight" and "Music" feature John 
Giblin on bass, Mel Gaynor on drums and Tommy Eyre on keyboards. Other tracks feature Mike Fraser on 
keyboards plus, of course, the three original TOAD members: Vic Vergeat, Cosimo Lampis and Werner 
Fröhlich. The first five songs feature Bobby Blotzer on drums, Tom Croucier on bass and were recorded in 
Los Angeles.

AK 309 CD CH
TOAD

Behind The Wheels-
Akarma / Italy

CD

1970 Rock Hard 9,90 €

A surprise release from the archives of one of the most legendary power-rock bands of the 1970s! This 
incredibly rare EMI acetate has recently resurfaced, chock full of previously unreleased 1970 recordings of 
the band! Recorded by EMI and circulated only among a small handful of producers, the acetate was all 
but forgotten when the band was advised to go back into the studio to re-record everything for their first 
official album. Guitar virtuouso Vic Vergeat is phenomenal, as usual, and his exceptional talent is really 
put on display on these 11 excellent tracks. Many of the tracks found here were later released, but in our 
opinion sound a lot fresher right here. "Karma-book" edition now for nice-price.

AK 99268 CD CH
TOAD

B.U.F.O.-
Akarma / Italy

CD
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1972 Prog. Hard 12,90 €

A previously unreleased live album that captures the full energy of this much loved 70s rock band. 
Emotions are high thanks to their choice of tracks and excellent live rendition. Vic Vergeat is a force to be 
reckoned with. He's like Alvin Lee on speed with all the power of a young Angus Young, while the rhythm 
section is no less than devastating. The set opens with "Tomorrow Blue", the celebrated title track from 
their second album, and continues with "Thoughts" and "Pig's Walk", a true guitar orgy. This is mellow 
blues that never loses momentum. Also includes a tribute to the legend Jimi Hendrix with "Red House" 
and "Who Knows".

AK 329 CD CH
TOAD

OPEN FIRE -  Live in Basel 1972-
Akarma / Italy

CD

1972 Rock Hard 7,90 €

contains only 3 recordings from their 2nd LP "Tomorrow Blue"- all others from their 3rd LP (Dreams) + 
both sides of 2nd single.

AU 32110 CH
TOAD

Tomorrow Blue-
Auraphon / GER

CD

1993 Rock Hard 9,90 €

More brain frying heavy psychedelic blues rock from Vic Vergeat and his band of European rockers. This 
afterthought was recorded in 1993 but still sounds as fine as the bands earlier efforts, with plenty of tripped 
out lead guitar in evidence. Quad multi-foldout mini LP card sleeve now for nice-price.

AK 99183 CD CH
TOAD

Stop This Crime-
Akarma / Italy

CD

2000 Psych Rock Folk 5,00 €

Cosmic American music ? Trailer park techno? Tunes for space truckers? Steel guitars, vintage moog 
synthesizers, banjos, dobros and digital loops are blended with great and witty songs, a dash of 70s arena 
rock and a sprinkling of classic soul to make an intoxicating cocktail of American music. A genre stretching 
album of classic road music.

WEEDCD 7901 USA
TOLMAN, Russ

NEW QUADRAPHONIC HIGHWAY-
Weed / US

CD

1971 Prog. Jazz 9,90 €

great english progressive Rock masterpiece with Jazz and Blues elements.
AK 149 CD UK

TONTON MACOUTE
TONTON MACOUTE-

Akarma / Italy
CD

1971 Prog. Jazz 12,90 €

Great english progressive Rock masterpiece with Jazz and Blues elements.
AK 149 LP UK

TONTON MACOUTE
TONTON MACOUTE-

Akarma / Italy
LP

1971 Prog. Jazz 5,00 €

great english progressive Rock masterpiece with Jazz and Blues elements. Recxently found some older 
pressings which are now sold at very cheap price.

W&W 007 UK
TONTON MACOUTE

TONTON MACOUTE-
Witch & Warlock / EE

CD

1969 60's Psych Hard 12,90 €

This is a real gem, sought after by collectors all over the world. Originally released as private pressing in 
1969, Solid Oak is the first and only album for this band hailing from Kentucky. No doubt this is a must 
have for fans of hard rock / psychedelic music.

AK 327 CD USA
TOP DRAWER

SOLID OAK-
Akarma / Italy

CD

1970 Folk Psych Rock 9,90 €

New nice price jewel-case edition.
AK 087 CD USA

TRADER HORNE
Morning way-

Akarma / Italy
CD

1978 Rock Blues Hard 12,90 €

meanwhile out of print pressing
SEECD 450 UK

TRAPEZE
HOLD ON-

See For Miles / UK
CD

1973 Prog. Rock 9,90 €

New "Karma book" edition.
AK 1013 CD Italy

TRIP
Time of change-

Akarma / Italy
CD

1976 Rock Hard 9,90 €

Powerhouse hard rock from the midwest! An innovative, creative, superbly crafted work of heavy rock filled 
with inventive songwriting, intelligent lyrics and above all, monstrous, top-notch guitar playing!! The mega-
rare original vinyl press is an all-time favorite among collectors and fetches over $250 nowadays. Earlier 
pressing at offer price

RECD 001 USA
TRUTH & JANEY

No rest for the wicked-
Recession / EEC

CD
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1971 Folk 12,90 €

Long time out of print official Original Repertoire release. Last copy.
Rep 4064 UK

TUDOR LODGE
TUDOR LODGE-

Repertoire / GER
CD

1968-6 60's Psych 31,90 €

contains all 3 LP's plus lots of Bonus tracks, booklet and poster. Their first 2 albums are classic acid rock 
pieces.

AK 121/3 CD USA
ULTIMATE SPINACH

The Box - (3CD-Box)-
Akarma / Italy

CD

1968 Psych Hard 9,90 €

Great and little known, late '60's heavy psych rock reminiscent of The Frost. There's certainly a heavy 
Detroit vibe to this album with lot's of heavy fuzz and wah-wah backed up with powerful vocals. This album 
was supposedly recorded in the same Studio as Bob Smith's The Visit. New jewl box edition.

AK 154 CD USA
UTOPIA

Utopia-
Akarma / Italy

CD

1965-6 60's Beat Psych 12,90 €

This great series of two volumes gives you 30 tracks each of VERY OBSCURE, impossible to find tracks 
from 60s NEDERBEAT groups. These tracks were initially issued on 3 vinyl LPs + some 7" EPs years ago, 
in such limited quantities, that most of the Nederbeat freaks missed out on 'em. So here is a limited 
reissue on CD! Volume one features THE MOKUM BEAT FIVE (Trouw Nooit), THE SPIDERS 
(Ozewiezewo), EDDY DYAN & THE SAINTS (Lady Sex), ZURFARIS (Opa's Beat), HET (Spat Niet Met 
Pap), THE DUKES (In Istenboal), THE FALLOUTS (Hartstikke Dood), JOHNNY LION (Wees Niet Bang), 
MOKUM BEAT FIVE (Wat Scheel Je Nou), THE SPARKLINGS (Ach Barst), etc. LAST TIME AROUND!!!!!

BHCD 1 NL
V.A. - BIET-HET

Vol. 1-
Grey Past / US

CD

1965-6 60's Beat Psych 12,90 €

Volume two features 12345 (Hullabaloo), THE SOFTS (Kassiekijke), THE CAVALIERS (Mijn Assepoes), 
TINUS PLOTSELING (Trip Trap Door De Tulpjes), THE SOFTS (Paarse Broek), THE SHARKS (Pas Op 
Voor De Sharks), RONNIE & DE RONNIES (Zo Lui), HET (S.O.S.), THE SELFKICK (Zo Is Het Toevallig 
Ook Nog Eens Een Keer), THE SYMPTOMES (Zij Laat Me Staan), SPIDERS (Ozewiesewo), HET (Alleen 
op het kerkhof), MET & ZONDER (Meneertje pils), FABIEN COLLIN (Mariwana), etc.

BHCD 2 NL
V.A. - BIET-HET

Vol. 2-
Distortion / US

CD

196 Rock Psych Folk 9,90 €

Compilation CD from John Peel's 70's DANDELION label. Featuring BRIDGET ST. JOHN, BEAU (with 
UNRELEASED track), MEDICINE HEAD, TRACTOR, PRINCIPLE EDWARDS MAGIC THEATRE, 
STACKWADDY , etc . The good stuff!!

SFMD 96 UK
V.A. - DANDELION SAMPLER

-
See For Miles / UK

CD

1965-6 60's Beat Psych 12,90 €

Great compilation of Dutch beat. A style typical for Holland in the 60's and based around beatlesque mid 
60's tunes. Bands included ao CAVALIERS, SOUND SPECIALS, DOUBLE DUTCH, SCARLETS, SANDY 
COAST, JAYJAYS, NICOLS, TOREROS, KWYET, TYKES, PENNY WISE, HAIGS, HAMLETS, WOW, 
MIDNYTT FYRAN, and many more.

DRCD 1042 NL
V.A. - Dutch Beat Explosion

-
Distortion / US

CD
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1965- 60's Beat Garage 9,90 €

Here it is! You could be tempted to consider "MAS ROCK AND ROLL" a label sampler since most of the 
artists here have their own record on Electro Harmonix, but this is mucho more! MAS ROCKAND ROLL 
("More Rock & Roll") is an incredible compilation of some of the best 60s garage, punk, and rock&roll ever 
made south of el Rio Grande. And this means not only Mexico, but Southamerica too: Uruguay, Argentina, 
Chile, Colombia, Peru etc !!!! And for extra oddity added a song from The 5 Torquays (five G.I.s from the 
US stationed in Germany who later became THE MONKS!) and a band from Madrid, Spain.
What you are holding here is the quintessence of what could, with no needed justification, be called some 
of the coolest moments in the unknown history of rock’n’roll... As told and known, for most of the past 
century, there has been a kind of “cultural” subculture in which the hippest cats were making the scene.... 
all over the world. And the scenarios we concentrate on are not in Swingin’ London or LA’s Sunset Strip... 
but in places like Lima, Guadalajara, Mar de Plata or Hamburg... We hope this set helps representing such 
great lost moments in the history of TEEN-music... termed Punk-Rock or Garage Music, as you wish... 
Thats what Electro Harmonix is all about. We hope you enjoy.
   TRACKLIST : · LOS SLEEPERS - Zombie (Mejico); · LOS SAICOS - El entierro de los gatos (Perú); · 
RAUL HITLER - Vivan las mujeres ! (Mejico); · SURFERS DE LOS CAMPEONES - Checkered flag 
(Mejico); · LOS SINNERS - Rebelde radioactivo (Mejico); · LOS SONAMBULOS - Sonambulo (Mejico); · 
LOS SHAINS - Shains A-Go-Go (Mejico); · LOS SPEAKERS - Vete ya (Colombia); · THE FAMOUS 
FINKS - Little coffee shop (Mejico); · THE 5 TORQUAYS - There she walks (US); · LOS GATOS 
SALVAJES - Donde vas? (Argentina); · LOS YAKY - Baila el Fredy (Mejico); · BAT BOYS - Cheatin’ 
Charlie (Mejico); · LOS MONSTRUOS - Hey Monstruo (Mejico); · LOS OVNIS - El Ovni (Mejico); · LOS 
FLIPPERS - Flipprotesta (Colombia); · LOS MONJES - Problemas en la mente (Mejico); · LOS 
SHAKERS - Give me (Uruguay); · LOS COMANDOS - Taurus (Perú); · LOS HOLYS - Campo de vampiros 
(Perú); · LOS MACS - El amor despues de los 20 años (Chile); · LOS WALKERS - 19,8 (Argentina); · LOS 
VIDRIOS QUEBRADOS - Ficciones (Chile); · LOS GRIMM - Viaje en la alfombra magica (España); · THE 
NEW JUGGLER SOUND - Glue (Perú); · LOS ELECTRONICOS - Las Mirlas (Colombia)

REF EH 036 Southameric
V.A. - MAS ROCK & ROLL

26 rare Southamerican 60’s teen-punk artifacts!-
Electro Harmonix / EU

CD

1965-6 60's Beat Psych 12,90 €

CD version of the now deleted LP. Great compilation including Dutch PSYCHEDELIC UNDERGROUND 
bands like: NV GROUP '65, DIRTY, MOTIVES, MOTHER'S LOVE, ST. GILES SYSTEM, WOORDE, 
BUMBLE BEES, NICALS,SHORT 66, and many more. The CD version will have SUPRISE bonus track 
taken from one of the RAREST PRIVATE PRESSED albums from Holland: "SURPRIZE".

WPD 1 NL
V.A. - Waterpipes and Dykes

-
Distortion / US

CD

1969 Rock Psych Folk 9,95 €

Musik-Dokumentation von Michael Wadleigh. Mit The Who/We're not gonna take it, Ten Years After/I'm 
going home, Joe Cocker/With a little help from my friends, Jimi Hendrix/Purple haze, Sly & The Family 
Stone/I want to take you higher, Joan Baez/Joe Hill, Crosby Stills Nash & Young/Wooden ships, 
Santana/Soul sacrifice, Richie Havens/Freedom, Sha-Na-Na/At the hop u.a. 120 min. playing time. PAL. 
Region 0. Dolby Digital 2.0.

FNM USA
V.A. - WOODSTOCK

3 days of peace and music.-
FNM / EU

DVD

1970 Rock Prog. 12,90 €

Immediately following their 1967 successfully acclaimed debut as Elmer Gantrys Velvet Opera - thanks to 
the hit "Flames" - the band lost its front man Elmer Gantry but, after a brief shake, came back in 1969 with 
a new singer - Paul Brett - and album, Ride A Hustler's Dream, which hinges again on a their distinctive 
hard psych sound. "Anna Dance Square", "Raga", "Statesboro Blues" (Blind Willie McTell) and the Beatles 
Eleanor Rigby are certainly the best bits of the record.

AK 306 CD UK
VELVET OPERA

Ride a Hustler´s Dream-
Akarma / Italy

CD

1968 60's Beat 10,90 €

ex- Manfred Mann. Digipak
EMI 5202222 UK

VICKERS, Mike
I wish I were a group again-

EMI / EU
CD

Rock Psych Hard 9,90 €

Argentinian import. To the 3 pioneers of ARGENTINIAN rock being LOS GATOS , ALMENDRA and 
MANAL we can add a 4th: VOX DEI. They released 7 album during 1970 -1975. This release is a best of 
compilation. 15 tracks altogether.

Col 2-493535 ARG
VOX DEI

Inolvidable-
Sony / ARG

CD

1970- Rock Psych Hard 11,90 €

Argentinian import. Best of compilation from the first period of this argentinian supergroup.
Col 2-478733 ARG

VOX DEI
La Historia de un Idolo - Vol. 1-

Sony / ARG
CD

1974 Rock Psych Hard 11,90 €

Argentinian import. In 1974 VOX DEI recorded their second album for CBS. This was their 7th and last 
release in the 70's

Col 2-470129 ARG
VOX DEI

PARA VOX DEI-
Sony / ARG

CD

39- -
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1968 60's Psych Pop 12,90 €

Reissue on CD of classic late '60s beat / psych piece by legendary UK FREAKBEAT/60'S PSYCH POP 
band (featuring one of the Walker Brothers). This originally only came out in Japan and includes the 
original of the classic "Francis" (on Perfumed Garden) and "Magazine Woman".Certainly a lost classic of 
UK '60s psych/beat pop Guitarist Joey Molland went on to join Badfinger in 1969.

DRCD 1011 UK
WALKER, Gary & the RAIN

ALBUM NO. 1-
Distortion / US

CD

60's Beat Pop 9,95 €

1. Joanna 2. Jackie 3. Lights Of Cincinatti 4. The Lady Came From Baltimore 5. Windows Of The World 6. 
If You Go Away 7. My Death 8. The Rope And The Colt 9. Black Sheep Boy 10. The Seventh Seal 11. 
Montague Terrace (In Blue) 12. Any Day Now 13. Amsterdam 14. The Look Of Love 15. Mathilde 16. The 
Amorous Humphrey Plugg 17. Copenhagen 18. Duchess

Spectrum 9823040 UK
WALKER, Scott

COLLECTION - (18 tracks)-
Spectrum / UK

CD

1972 Prog. Symphonic 10,90 €
OHR 20291132 GER

WALLENSTEIN
Mother Universe-

ZYX / GER
CD

1972 Prog. Symphonic 10,90 €
OHR 20290642 GER

WALLENSTEIN
Blitzkrieg-

ZYX / GER
CD

1973 Prog. Symphonic 10,90 €
CD KM 58006 2 GER

WALLENSTEIN
Cosmic Century-

ZYX / GER
CD

1975 Prog. Symphonic 10,90 €
OHR 580142 GER

WALLENSTEIN
Stories, Songs & Symphonies-

ZYX / GER
CD

1971 Prog. Hard 19,90 €

2 LP Reissue of the second album by this British progressive rock trio, originally on Vertigo in 1972. More 
guitar oriented than their debut and containing an interesting version of Shirley Bassey's 'I who have 
nothing'. Coming with 6 bonus tracks (live cuts an demos). Original artwork, gatefold sleeve and 180 gram 
vinyl.

AK 206 LP UK
WARHORSE

RED SEA - (2LP)-
Akarma / Italy

LP

197? Blues 15,90 €

PAL, region 0. Muddy performs his greatest hits including: 'Baby please don't go', 'Mannish boy', 'I'm a 
king bee', 'Trouble no more', 'She's 19 years old', 'They call me Muddy Waters', 'Got my mojo working' , 
ETC

DAVID 152 USA
WATERS, Muddy

LIVE AT THE CHICAGOFEST-
UMBRELLA MUSIC / 

DVD

1975 Psych Hard 11,90 €

CD reissue of album by excelletn USA HEAVY UNDERGROUND TRIO from Michigan 1975. Long snaking 
WAHWAH PSYCHEDELIC GUITAR-LEADS, sharp crisp hard vocals, iron-like bass-runs and crushing 
drumms. A BIG $$$ USA RARITY NOW AVAILABLE ON CD.BETTER PRICE@!!! SPECIAL OFFER!!

CD 36 USA
WHITE SUMMER

WHITE SUMMER-
Minds eye / Italy

CD

1971 Folk Psych 12,90 €

killer Canadian folk.
AK 097 LP CDN

WIFFEN, David
Wiffen, David-

Akarma / Italy
LP

1996 Rock Blues 9,90 €

fine later release of group with ex-JETHRO TULL bass player GLENN CORNICK
CMACD 522 UK

WILD TURKEY
Stealer Of Years-

HTD / UK
CD

1971 Folk Psych 10,90 €
OHR 556016 GER

WITTHÜSER & WESTRUPP
Trips & Träume-

ZYX / GER
CD

1970 Folk Psych 10,90 €
OHR 56002 GER

WITTHÜSER, Bernd
Lieder von Vampiren, Nonne und Toten-

ZYX / GER
CD

1969 Psych Prog. 9,90 €

Latest release - coming now as nice price jewel case edition.
AK 99252 CD UK

WRITING ON THE WALL
Power of the Picts-

Akarma / Italy
CD

40- -
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1968 Psych Rock 12,90 €

Excellent Californian band whose eponymous debut has long since been a staple on many a collector's 
"most wanted" list. Yankee Dollar mixes avant-garde of the period (Dylan, Buffy Sainte-Marie) with the 
psychedelic and innovative sound of Jefferson Airplane; a sound typical of the West Coast of the time, 
characterized by interesting lyrics and an expert use of fuzz guitar. The vocals of Liza Gonzales also 
definitely deserve mention and do justice to both the covers (Dylan's "Times They Are a Changin" and 
Dino Valente's "Let's Get Together") and the band's originals ("Follow Your Dream's Way" And "Johann 
Sebastian Cheetah").

AK 233 LP USA
YANKEE DOLLAR

YANKEE DOLLAR-
Akarma / Italy

LP

1971 Rock Hard 12,90 €

Available again. Reissue of one and only album by YESTERDAY's CHILDREN, recorded at the time that 
they entered the HEAVY PSYCH/ACID ROCK scene of late 60's. Heavy PSYCHEDELIC rock with killer 
dual guitars, over the top vocals, really raw edged. YARDBIRDS/LED ZEPPELIN influenced in cool looking 
trip-out-sleeve. They progressed from a fuzzed up garage sound on their debut single to a more straight 
forward hardrock sound.

AK 179 LP USA
YESTERDAY'S CHILDREN

Yesterday's Children-
Akarma / Italy

LP

1969 Rock  Hard 9,90 €

Reissue of one and only album by YESTERDAY's CHILDREN, recorded at the time that they entered the 
HEAVY PSYCH/ACID ROCK scene of late 60's. Heavy PSYCHEDELIC rock with killer dual guitars, over 
the top vocals, really raw edged. YARDBIRDS/LED ZEPPELIN influenced in cool looking trip-out-sleeve. 
They progressed from a fuzzed up garage sound on their debut single to a more straight forward hardrock 
sound. New jewel box edition

AK 179 CD USA
YESTERDAYS CHILDREN

Yesterdays Children-
Akarma / Italy

CD

1971 Prog. 11,90 €

CD version of the much in demand '71 Deram label album by this UK band. Mysteriously sounding heavy 
progressive with sensitive folk-psych moments. Great dynamics with contrasting GUITAR leads.

LE 786 UK
ZAKARRIAS

ZAKARRIAS-
Lady Eleanore / Italy

CD

Rock 9,95 €

From "The Dub Room Special". (More trouble everyday, Montana, Stinkfoot, Inca road u.a.) 106 Min. 
playing time. PAL. Region 0.

FNM USA
ZAPPA, Frank

A TOKEN OF HIS EXTREME-
FNM / EU

DVD

1968 60's Psych Pop 6,50 €

Reissue of one and only album by Amsterdam 60's psych-pop legends. Although the album has 2 versions 
of songs taken from the musical 'Hair' the rest of the album is excellent pure 60's PSYCH-POP, making an 
original very collectable in Holland. CD has 11 Bonus tracks.

ROT 189482 NL
ZEN

Hair-
Rotation / NL

CD

1973 Blues Psych 12,90 €

Rising out of the early 60s Southend R&B scene, soon branching out into more experimental territory. Well 
known for their interest in black magic and the occult, their wild live performances helped them to grow a 
strong fanbase, especially in Germany where this album was released in 1972.

AK 242 CD UK
ZIOR

Every inch a man-
Akarma / Italy

CD

1973 Blues Psych 12,90 €

Available again. Rising out of the early 60s Southend R&B scene, soon branching out into more 
experimental territory. Well known for their interest in black magic and the occult, their wild live 
performances helped them to grow a strong fanbase, especially in Germany where this album was 
released in 1972.

AK 242 LP UK
ZIOR

Every inch a man-
Akarma / Italy

LP

41- -


